
Catalogue de Pièces Compétition

Référence: 7711163800
Date: 06/10/2014



COMMANDE DES PIECES DE RECHANGE

Pièces Compétition RENAULT SPORT/ALPINE
Avenue de Bréauté

76200 DIEPPE

Retrouvez les mises à jour sur Internet
www.renault-sport.com

RENSEIGNEMENTS TECHNIQUES
Tél : 01 76 86 31 50
Fax : 01 76 86 34 01

E-mail : rst-parts.dpt@renault.com



GARANTIE

- Les pièces de compétition ne font l 'object d'aucune garantie contractuelle particulière.

- De plus nous attirons votre attention sur le fait que, l'adaptation des pièces de compétition RENAULT SPORT sur les véhicules de marque RENAULT pourrait
rendre leur circulation interdite sur les chaussées ouvertes à la circulation publique.

- Les pièces RENAULT SPORT utilisées pour la compétition pourraient modifier les caractéristiques, des véhicules de série, décrites dans le procès verbal
d'acceptation délivré par le service des mines(caractéristiques techniques, bruit, pollution, dimensions des pneumatiques, performances, etc...).

Remarques

- Les pièces de compétition ne sont ni reprises, ni échangées.

- Le tarif des pièces RENAULT SPORT est revu périodiquement, merci de vous reporter à la date mentionnée en haut de page.

Référence: 7711163800
Date: 06/10/2014



3 ®3 Y collecteur échappement 19.50
A AAC Admission 11.20

11.21
AAC Admission loi 286TR2A2 11.22
AAC Echappement 11.20

11.21
AAC Echappement loi 278TR2E1 11.22
Absorbeur 55.05
Adaptateur 10.70

21.10
Adaptateur 3/8x24-M10x100 37.80
Adaptateur M12x150 Dash3 12.50
Adaptateur M16 36.20
Adaptateur M20x150 / DASH 12 12.55
Adaptateur remplissage 12.55
aérateur 59.30
Agrafe 36.20
Agrafe capteur 11.20
Agrafe maitien adaptateur 37.80
Agrafe panneau de porte 48.50
Agrafe support 19.00
Aile AVD 46.00
Aile AVG 46.00
Aileron AR 55.20
Ajutage 19.00
Alternateur 16.00
Amortisseur AR Asph 34.00
Amortisseur AR Asphalte EVO 34.05
Amortisseur AR Terre 34.00
Amortisseur AR Terre EVO 34.05
Amortisseur AV Asphalte EVO 32.05
Amortisseur AV ASPH OHLINS 32.00
Amortisseur AV Terre EVO 32.05
Amortisseur AV TERRE OHLINS 32.00
Amplificateur de freinage modifié 37.60
Anneau fixation sangle roue de secours 35.00
Anneau invérsé Ø30 19.80

31.11
Arrêt de gaine 12.40

37.00
Articulation élastique série 33.00
Attache cable de MAR 38.00
Axe de fourchette 21.50
Axe de renvoi de marche arrière 21.10
Axe de satellite 21.40
Axe de selection 21.50
Axe épaulé Ø1/4'' lg:42 37.85
Axe épaulé Ø10-31-5 37.61
Axe épaulé Ø5/16'' lg:20 37.85
Axe fixation cable MAR 38.00
Axes de fermeture Camloc 81.10

81.11

B Bague d'arrêt 12.40
37.00

Bague de renvoi de marche arrière 21.10
Bague de roulement de primaire NU1007 21.20
Bague de roulement petites cannelures 21.30
Bague étanchéité 80x100x8 10.40
Bague fendue épaulée 16.00
Bague permaglide 21.10
Baguette latérale D 55.20
Baguette latérale G 55.20
Baladeur 5 crabots 21.30
Ballast recablé 81.10
Banjo 12.50
Baquet Taurus logo 2011 Taille L 75.00
Baquet Taurus logo 2011 Taille XL 75.00
Baquet Taurus taille M 75.00
Barillet inversé pour potar 21.50
Barre antidevers AV Ø22 rep : bleu 32.15
Barreau D 29.05
Barreau G 29.05
Bas de caisse D 55.20
Bas de caisse G 55.20
®Batterie sèche 12V-24Ah 80.00
Berceau R2 31.00
Bi-cône Admission 11.22
Bielle 11.20
Bielle modifiée 11.21

11.22
Biellette anti-couple 19.80
Biellette commande BV 38.00
Bloc chauffage 19.00
Bloc de fermeture 21.50
Bobine d'allumage 17.00
Bocal lave vitre 85.00
Boite à air 13.50
Boite de vitesses (couple 12x53) long 21.00
Boite de vitesses (couple 12x57) court 21.00
Boitier autobloquant nu grosses cannelures 21.05

21.40
Boitier commande extincteur 75.00
Boîtier d'autobloquant cannelé 21.00

21.40
Boitier papillon 12.40
Boitier rotule D 36.00
Boitier rotule G 36.00
Boitier sortie eau sans calorstat 11.20
Boitier Superseal 2 voies 81.11
Bol de roue 29.00

29.05
Bouchon 19.00

21.10
37.85

Bouchon de moyeu 33.00
33.01

Bouchon de vidange + aimant 21.10
Bouchon M18x150 19.50
Bouchon rampe M12x150:314-M12 12.50
Bouchon remplissage 21.10
Bouchon réservoir 12.50

36.20
37.60

Bouchon Ø16 19.00
Bougie NGK R9 "Option" 17.00
Butée AP 20.00
Butée basse 37.00
Butée embrayage "série" 20.00
Butée filetée 11.20
BV SADEV COUPLE 12x53 'long" 21.05
BV SADEV COUPLE 12x57 "court" 21.05

C Cablage additionnel pour option pression
frein

88.00

Cablage GMV 88.00
Câblage habitacle 88.00
Cablage limiteur pour départ 88.00
Câblage moteur 88.00
Câblage portes AVG et AVD 88.00
Câblage Puissance 88.00
Cablage rampe de phares 81.10

81.11
Cable accélérateur 12.40

37.00
Cable cde point mort 21.50

38.00
®Cache batterie 80.00
Cage à aiguilles 20 x 24 x 17 21.10
Caisse arceautée préparée 40.00
Cale admission 195cv / 205cv 12.40
Cale admission série 12.40
Cale centrage de crémaillère course =60 90.00
Cale de butée embrayage AP 20.00
Cale de butée embrayage série 21.10
Cale de power shift 21.50
Cale de volant Ep: 5mm 36.00
Cale fin de course ep 12 36.00
®Cale pentée 1° 33.00

33.01
®Cale pentée 10 ' 33.00

33.01
®Cale pentée 20 ' 33.00

33.01
®Cale pentée 30 ' 33.00

33.01
Cale pour montage palier Inf JDF 90.00
Cale support silentbloc échappement 19.51

INDEX ALPHABETIQUE DES PIECES
Designation Planche Designation Planche Designation Planche



Canon de centrage pour carénage Ep:8mm 31.00
Canon épaulé Ø10x8 lg:4.75 37.85
Capot AV 48.00
Capteur arbre à cames 17.00
Capteur changement de vitesse 21.50
Capteur cliquetis 17.00
Capteur de phasage 17.00
Capteur PMH 17.00
Capteur pression 10.70

12.50
Capteur pression air 17.00
Capteur pression frein 37.80
Capteur rotatif sans contact 21.50
Capteur température air 13.55

17.00
Capteur vitesse roue 33.00
Capuchon cache poussière 31.45
Carénage épaisseur 8 mm 31.00
Carré de mousse 31.00
Carter cassette renforcé 21.10
Carter cylindre K4M 10.40
Carter d'embrayage usiné équipé 21.10
Carter huile 10.50
Cavalier maintient tuyau sur bloc 12.50
Centreur BV / moteur 21.00
Centreur démarreur lg:12.5 16.00
Chape commande BV avec vis 38.00
Chape de commande 21.50
Chape de réglage pédale de frein 37.60
Chape fixation de biellette anti-couple sur
BV

19.80

Circlip Int Ø42x44.5x1.75 32.00
33.01
33.05

Circlips 29.05
Circlips de roulement de roue AV 31.40
Circlips ext. Ø18 21.10
Circlips ext. Ø45 31.11
Circlips extérieur Ø22 21.20
Circlips extérieur Ø27 21.30
Clef d'écrou de primaire et secondaire 21.90
Clip maintien support linguet 11.21

11.22
Cliquet double 21.50
Coll. 7 vis H M9x100-21 10.60
Collecteur échappement 19.50

19.51
Collection attache capot / hayon avec tige
acier

40.00

Collection de 24 grains réglage soupape
Adm

11.22

Collection de 48 grains de réglage soupapes 11.21

11.22
Collection de 4 plaques d'isolation
thermique

31.45

Collection joints moteur 10.10
Collection pièces moteur 205cv 10.05
Collection segments 11.20
Collier 13.50

19.00
Collier 30/45 19.00
Collier à vis 11-19 21.10

37.60
Collier de serrage Inox Ø80x10-1 29.05
Collier de serrage Inox Ø87.5x10-1 29.05
Collier de serrage Ø 40-60 12.50
Collier de serrage Ø70-90 13.50

13.55
Collier échappement 19.50

19.51
Collier fix. bonbonne 32.00

34.00
36.00

Collier HB 36.20
Collier ressort Ã˜12 19.00
Collier serrage Ø16-27 19.00

36.20
Collier serrage Ø30-45 19.00
Collier Ø24 19.00
Collier Ø40-43 12.55
Collier Ø8-16 19.00
Coll joint 31.40
Colonne de direction 36.00
Conduit filtre air 13.50
Connecteur pour montage lampe halogène 81.11
Contacteur "orange" 21.50
Contacteur feux stop 37.60
Contre-écrou 34.00
Contre-écrou M10 37.61
Contre plaque D fix. extincteur manuel 75.00
Contre plaque fix. extincteur 75.00
Contre plaque G fix. extincteur manuel 75.00
®Convergent boitier filtre assemblé 195cv 13.55
®Convergent boitier filtre assemblé 205cv 13.55
Coude réduit 90° 19.00
Coupelle appui ressort 11.20
Coupelle inférieure 11.21

11.22
32.00

coupelle inférieure Admission 11.22
Coupelle NTN 29.05
Coupelle supérieure 11.21

11.22
32.00

34.00
Coupelle supérieure Admission 11.22
Couple 12X53 long - grosses cannelures 21.00

21.05
21.30
21.40

Couple 12X53 long - petites canelures 21.00
21.30
21.40

Couple 12X57 court - grosses cannelures 21.00
21.05
21.30
21.40

Couple 12X57 court - petites canelures 21.00
21.30
21.40

Coupleur rapide DH6 femelle 12.50
Courroie accessoire 16.00
Coussinet 37.00

37.85
Coussinet axe de selecteur 21.50
Coussinet de bielle 10.65
Coussinet de vilebrequin lisse 10.65
Coussinet de vilebrequin rainuré 195cv 10.65
Coussinet de vilebrequin rainuré 205cv 10.65
Cpateur température eau 11.20

17.00
Crémaillère de direction assemblée 36.00
Culasse "série" 11.20
Culasse modifiée 11.21

11.22
D Dashboard Twingo R2 83.00

Dashboard Twingo R2 EVO 83.00
Démarreur 16.00
Demi bague conique 11.20

11.21
11.22

Demi coussinet noir 10.30
Demi coussinet noir bielle 10.30
Demi coussinet noir ligne arbre 10.30
Demi-flasque butee 10.30

10.65
®Diffuseur habitacle 59.30
Disque AVD AP Ø300x27 31.45
Disque AVG AP Ø300X27 31.45
Disque d'embrayage 20.00
Disque de frein AV Ø280 31.40

31.45
Disque de friction ép:1.5mm 21.40
Disque lisse ép:1.45mm 21.40
Divergent 12.40
®Divergent boitier filtre assemblé 13.55

INDEX ALPHABETIQUE DES PIECES
Designation Planche Designation Planche Designation Planche



Doigt de commande 21.50
Dose de graisse 1g 20.00
Durit 12.50

19.00
Durite Ø12 36.20

E Eclaireur de plaque immatriculation 81.00
®Ecope Adm dynamique boitier filtre
assemblée

13.55

Ecran protection crémaillère "berceau Ph1" 36.00
Ecran protection crémaillère "berceau Ph2" 36.00
Ecrou 31.00

37.61
Ecrou "Goodridge" JIC10 12.55
Ecrou "Goodridge" JIC12 12.55
Ecrou à embase M14x150 31.45
Ecrou à sertir 36.00
Ecrou bas M8 x1.25 38.00
Ecrou bas M8 x1.25 à gauche 38.00
Ecrou cage M10 31.00
Ecrou de primaire 21.20
Ecrou de roue M12x150-25 cone60° 31.40

33.00
33.01
35.00

Ecrou de secondaire 21.30
Ecrou de transmission 29.00

29.05
Ecrou emb. M8 37.60
Ecrou FIH M10 34.00

36.00
Ecrou FIH M10x125 fixation Pt H 36.00
Ecrou frein DRHE M6 13.55

19.51
36.00
36.20
37.00
37.85
83.00

Ecrou frein HE M8x125 37.61
37.85

Ecrou Frein H emb. M12 31.10
31.11
33.00
33.01
33.05

Ecrou frein M10 80.00
Ecrou frein M12x125 31.10

31.11
Ecrou frein M5 13.55
Ecrou Frein Simmonds M5 5PH135M 19.51

37.85
Ecrou Frein Simmonds M6 6PH135M 36.00

36.20
37.85
38.00

Ecrou H emb M8 37.60
Ecrou H M14x150 32.00

36.00
Ecrou HM16x100 32.00

37.80
Ecrou jambe de force M62x1,5 32.00
Ecrou M14 fix. Pt F 32.00
Ecrou M20x150 fix. transmission 33.00

33.01
Ecrou Nylstop M8 36.00

37.60
Ecrou Nystop M6 37.00

37.85
Ecrou Simmonds 20.00
Ecrou Simmonds 10PH135M 19.51

19.80
Ecrou tôle Ø6 48.50
ECU R2 17.00
ECU R2 EVO 17.00
Emblême AV 55.00
Emetteur embrayage 20.00
Enjoliveur aile ARD 55.20
Enjoliveur aile ARG 55.20
Enjoliveur D bouclier AR 55.20
Enjoliveur D bouclier AV 55.20
Enjoliveur G bouclier AR 55.20
Enjoliveur G bouclier AV 55.20
Enjoliveur inf. D bouclier AV 55.20
Enjoliveur inf. G bouclier AV 55.20
Entretoise biellette anti-couple 19.80
Entretoise biellette CDE BV 38.00
Entretoise de MC 37.61
Entretoise de roulement 38.00
Entretoise du loquet verouillage FàM 37.85
Entretoise échangeur huile/eau 10.70
Entretoise primaire 21.20
Entretoise Pt A 33.01

33.05
Entretoise Pt A et B 31.11
Epingle d'arrêt 12.40

37.00
Equerre de bas volet et d'élargisseur
renforcée

41.00

Equerre de bas volet renforcée 41.00
®Etrier AR AP 33.05
Etrier ARD 33.00

33.01
Etrier ARG 33.00

33.01

Etrier AVD 31.40
31.45

Etrier AVG 31.40
31.45

®Extincteur 75.00
Extincteur manuel 75.00

F Faisceau acquisition simple 17.00
88.00

Feu ARD 81.00
Feu ARG 81.00
Feu stop 81.00
Film anti-déflagrant 54.00
Filtre "Legris" 32.00
Filtre à huile 10.70
Filtre air plat Asphalte 227x250 GREEN 13.50

13.55
Fixation supérieure Dte 19.00
Fixation supérieure G 44RS 19.00
Flasque support potentiomètre 21.50
Flexible de carburant réservoir vers Té 12.50
Flexible de carburant Té vers rampe 12.50
Fourchette équipée 21.50
Frete SADEV EP=12 pour transmission D 29.00
Fusée ARD 33.00

33.01
Fusée ARG 33.00

33.01
Fusible 10A 80.00
Fusible 15A 80.00
Fusible 20A 80.00
Fusible 25A 80.00
Fusible 40A 80.00
Fusible 50A 80.00
Fusible 5A 80.00

G Gache de porte 48.50
Galet tendeur 16.00
Gicleur D 85.00
Gicleur G 85.00
Glace de custode D 54.00
Glace de custode G 54.00
Glace de porte D 54.00
Glace de porte G 54.00
®GMV 19.00
Goujon de roue 31.40
Goujon fix. étrier 31.45
Goujon fixation collecteur 37.61
Goujon levier vitesse 38.00
Goujon M10x150-20-50-30 19.80
Goujon M7-35.5 20.00
Goujon roue AR 33.00

33.01
Goupille béta 37.61

INDEX ALPHABETIQUE DES PIECES
Designation Planche Designation Planche Designation Planche



37.85
Goupille élastique 38.00
Goupilles de fixation 19.50
Gousset choc D 31.00
Gousset choc G 31.00
Graisse 32.00
Graisse coté BV NTN 29.00

29.05
Graisse coté roue NTN 29.00

29.05
Guide de poussoir équipé 21.50
Guide jauge à huile inférieur 10.50
Guide jauge huile 10.50
Guide poussoir 21.50

H Harnais Sabelt logo RS 2011 59.30
Hayon AR 48.00
Huile BV HTX755 08.00
Huile direction D2 (2L) 08.00
Huile moteur HTX 3823 0W20 4L 08.00
Huile moteur HTX 825 (5litres) 08.00

I Indexeur 21.50
Injecteur 12.50
Injecteur R2 195 / 205cv 12.50
Inter. coup de poing 80.00
Interrupteur leve-vitre 88.00

J ®Jambe de force Droite ASPH 32.00
®Jambe de force Droite TERRE 32.00
®Jambe de force Gauche ASPH 32.00
®Jambe de force Gauche TERRE 32.00
Jante 6.5x16" ET:45 Asph noir 35.00
Jante Asph 6.5x16" ET55 35.00
Jante Terre 6x15" ET38.5 35.00
Jauge essence 12.50
Jeu de 2 plateaux d'autobloquant (23°/ 21.40
Joint 10.40

11.20
17.00
21.10

Joint "Bilstein" 32.00
Joint anti-usure jonction écope divergent 13.55
Joint boitier papillon 12.40
Joint boitier sortie eau 11.20
Joint cale admission 12.40
Joint carter huile 10.50
Joint collecteur échap 19.50

19.51
Joint cuivre 0,437x0,685x0,05 37.80
Joint cuivre 10x14x1 37.80
Joint cuivre Ø12x18 ép:1 12.50
Joint cuivre Ø12x18 ép:2 12.50
Joint cuivre Ø14x20 ép:1mm 10.70
Joint de bouchon lambda 19.50

Joint décantation 12.40
Joint de culasse 10.40
Joint de modine 10.70
Joint double lèvres nitrile Ø45x62x8 21.50
Joint double lèvres viton Ø24x36x7 21.10
Joint double lèvres viton Ø 40 x 62 x 7 21.10
Joint étanchéité 37.60

37.61
Joint étanchéité 30x1,5 12.55
Joint queue de soupapes 11.21

11.22
Joint répartiteur adm 12.40
Joint simple lèvre Ø20X32X7 21.10
Joint spy 10.40
Joint torique 17.00
Joint torique FPM Ø65 10.70
Joint torique Ø10x2.5 21.50
Joint torique Ø6x1.5 20.00
Joint torique Ø70x1.5 12.40
Joint vert pour montage lampe halogène 81.11
Joint Ø10x14x2 37.80
Jonc 29.05

K Kit 4 joints d'étancheité 31.45
Kit boite à air 195cv 13.55
Kit boite à air 205cv 13.55
Kit butée embayage 20.00
Kit complet 81.10
Kit complet Halogène 81.11
Kit conversion 195cv - 205cv 10.05
Kit FAM hydraulique 37.85
Kit freinage sans assistance 37.61
Kit jantes R2 Evo 35.00
Kit phares de virages 81.10
Kit phares de virages Halogène 81.11
Kit protection AR + fixations 41.10
Kit rampe de phares 81.10
Kit rampe de phares Halogène 81.11
Kit remplissage rapide 12.55
Kit réparation étrier 33.05
Kit ressort + axes de plaquettes 31.45
Kit révision moteur 195cv 10.05
Kit révision moteur 205cv 10.05
Kit trappe de toit 59.30
Klaxon 85.00

L Lampe 81.10
Lampe halogène 81.11
Languette Superseal 81.11
®Levier commande BV 38.00
®Levier de Frein à main demontable 37.85
Levier de MAR 38.00
Ligne intermediaire échappement 19.50
Ligne intermédiaire sans catalyseur 19.51

Limiteur de frein Béringer 37.80
37.85

Linguet 11.21
11.22

Linguet rouleau 11.20
Liquide de Frein Castrol SRF 08.00
Liquide refroidissement (5L) 08.00
Logement de rotule Pt A et B 31.11
Loquet de verouillage Frein à main 37.85
Lunette AR 54.00

M Maitre cylindre 37.60
Maitre cylindre de FAM 37.80

37.85
Maitre cylindre de frein Ø20,6mm 37.61
Mamelon K9 10.70
Manchon coudé à 45° 195cv 13.55
Manchon coudé à 45° 205cv 13.55
manette éclairage 83.00
manette essuie vitre 83.00
Master Relay 80.00
®Mécanisme d'embrayage 20.00
Modine 10.70
Moteur K4M854 "série" 10.00
Moteur nu Assemblé 195cv 10.05
Moteur nu Assemblé 205cv 10.05
Mousse étanche 48.50
Mousse Lifeline Ø45 L=600 75.00
Moyeu de roue AV 31.40
Moyeu de volant 36.00
Moyeu disque AR 33.00

33.01
O Obturateur planche de bord 75.00

Outil AAC admission 90.00
Outil AAC echappement 90.00
Outil de précharge fixe 21.90
Outil de précharge fixe - grosse tulipe 21.90
Outil de précharge mobile 21.90
Outil de précharge mobile - grosse tulipe 21.90
Outil montage palier et bague JDF 90.00
Outil pour goujon 35.00

90.00
P Palier "Bilstein" 32.00

Palier D de TAR modifié 33.00
33.01
33.05

Palier G de TAR modifié 33.00
33.01
33.05

Palier lisse Ø12x14-20 37.61
Panneau porte alu Dt 48.50
Panneau porte alu G 48.50
Pare brise 54.00

INDEX ALPHABETIQUE DES PIECES
Designation Planche Designation Planche Designation Planche



Pare brise chauffant 54.00
Pare choc AR 55.05
Pare choc AV 55.00
Passe cloison 12.50
Passe cloison "Goodridge" JIC10 12.55
Passe cloison "Goodridge" JIC12 12.55
Passe cloison M10x100-3/8x24 37.80
Passe cloison M10x100-Dash 3 37.80
Passe fils 83.00
Passe fils Ø29.5x16 12.50

36.20
Patins pédales aluminium 37.00
Patte de fixation radiateur huile DA 36.20
Pédale accélérateur 37.00
Phare de pointe 81.10

81.11
Phare de virage 81.10

81.11
Pion centrage Ø8-13 10.40
Pion de centrage Ø12 21.10
Pipe de remplissage réservoir 12.50
Pissette 1-3 et calibre assemblés 10.65
Pissette 2-4 et calibre assemblés 10.65
Piston 11.21

11.22
Piston équipé 11.20
Planétaire 26 dents 21.00

21.40
Planetaire grosses cannelures 21.05

21.40
®Plaque de lest 1.5kg 75.00
Plaque indexeur 21.50
Plaquette anti-rotation banjo étrier ARD 33.05
Plaquette anti-rotation banjo étrier ARG 33.05
®Plaquettes AR Carbonne lorraine RC5 33.00

33.01
Plaquettes AV "Carbone Métal" 31.45
Plaquettes AV Asph "Carbonne lorraine"
RC6

31.40

Plaquettes AV Carbonne lorraine RLT04 31.45
Plaquettes AV Terre "Carbonne lorraine"
RC5

31.40

Plaquettes de frein AR Carbone Loraine
RLT04

33.05

Plaquettes de frein AR Carbone Loraine
RLT05

33.05

Plateau fusée Droit modifié 33.05
Plateau fusée Gauche modifié 33.05
Plot de filtration boitier filtre 13.50

13.55
Plot de suspension 19.51
Plot élastique 19.00

Plot élastique inf 44RS 19.00
Plot suspension 19.50

19.51
Pochette de révision Twingo R2 21.00

21.05
Poignée de porte extérieure D 48.50
Poignée de porte extérieure G 48.50
Poignée de porte intérieure D 48.50
Poignée de porte intérieure G 48.50
Poignée MAR 38.00
®Pompe à huile assemblée 10.70
Pompe DA avec poulie et clapet décharge 16.00
Porte D 48.00
Porte G 48.00
Porte moyeu AVD 31.40
Porte moyeu AVG 31.40
Potentiomètre 12.40
Poulie accessoire 10.60
Poussoir cliquet double 21.50
Poussoir soupape 11.20
Power box 80.00
Projecteur AVD 81.00
Projecteur AVG 81.00
Protection AR 41.10
Protection bas de caisse D 41.10
Protection bas de caisse G 41.10
Protection demi plancher D 41.10
Protection demi plancher G 41.10
Protection écran DDU-1 83.00
Protection goulotte réservoir essence 12.50

41.10
Protection reservoir 41.10
Protection rotule D 31.40
Protection rotule G 31.40

R Raccord 21.10
Raccord 2 voies Ø10 19.00
Raccord 3 voies AR 37.80
Raccord 4 voies 19.00

37.80
Raccord BP 36.20
Raccord de mise à l'air 21.10
Raccord Goodridge 12.55
Raccord HP 36.20
Raccord passe cloison M10x100 - M10x100 37.80
Raccord rapide D6 12.50
Racleur de jante Terre 41.00
®Radiateur eau 19.00
Radiateur huile DA 36.20
Rampe de phares 81.10

81.11
®Rampe essence 12.50
Rapport 1-2 12/36-16/34 21.20

Rapport de 3ème 17/28 21.20
21.30

Rapport de 4ème 20/27 21.20
21.30

Rapport de 5ème 21/24 21.20
21.30

Réceptacle Camloc 81.10
81.11

Réglette fixation bavette 41.00
Remplissage Essence 12.55
Renfort support moteur sur moteur 19.80
Reniflard mise à l'air libre 12.50

21.10
Renvoi de marche arrière 12-19 21.10
Répartiteur admission 160cv 12.40
Répartiteur admission 195cv 12.40
Répartiteur admission 205cv 12.40
Répétiteur aile blanc 81.00
Réservoir 37.60

37.61
Réservoir DA 36.20
Resistance GMV 19.00
Ressort 29.05
Ressort AR "terre" 3.5daN/mm 34.00
Ressort AR "terre" 3daN/mm 34.00
Ressort AR Asph 4.5 daN/mm Noir 4
bandes jaunes

34.00

Ressort AR Asph 4 daN/mm Noir 3 bandes
jaunes

34.00

Ressort AV "terre" 4.5daN/mm 32.00
Ressort AV "terre" 4daN/mm 32.00
Ressort AV Asph 6.5daN/mm noir 3 bandes
jaunes

32.00

Ressort AV Asph 7daN/mm noir 4 bandes
jaunes

32.00

Ressort contre came 11.20
Ressort d'indexage 1 21.50
Ressort de cliquet double 21.50
Ressort de rappel de commande 21.50
Ressort de soupape Admission 11.22
Ressort de soupapes 11.20

11.21
11.22

Rétroviseur manuel D 56.20
Rétroviseur manuel G 56.20
Riveklé M5 36.20
Rivet G 4 41.00
Rivet Ø 4.8x12 48.50
Rivklé tête plate M6 83.00
Rondelle 37.85
Rondelle axe de selecteur 21.50
Rondelle Belleville galbe = 1.50 21.40

INDEX ALPHABETIQUE DES PIECES
Designation Planche Designation Planche Designation Planche



Rondelle concave 33.00
33.01

Rondelle contact 12x24x1.8 19.80
31.10
31.11
31.45
33.00
33.01
33.05
34.00

Rondelle contacte Ø6x14 ép:1,2 36.00
36.20
37.00
37.85
38.00

Rondelle contact Ø10x20 ép:1.6 21.00
31.00
32.00
33.00

Rondelle contact Ø10x22 19.51
75.00

Rondelle contact Ø5x12 13.55
Rondelle contact Ø6x14-1.3 19.51

36.00
36.20

Rondelle contact Ø8x18 ép:1.4 37.61
37.85
75.00

Rondelle convexe 33.00
33.01

Rondelle cuivre 14 21.10
Rondelle cuivre 16 21.10
Rondelle cuivre 20 21.10
Rondelle d'appui 21.30
Rondelle d'appui acier 21.30
Rondelle frein de primaire 21.20
Rondelle frein de secondaire 21.30
Rondelle onduflex Ø10x18 33.05
Rondelle plate 14x24 ép:2,5 32.00
Rondelle plate Ø10x26x3 19.80

32.00
75.00

Rondelle plate Ø5x10 ép:1 37.85
Rondelle plate Ø6xØ121.2 38.00
Rondelle sps Ø10 19.80
Rondelle sps Ø12 19.80

33.05
Rondelle sps Ø5 19.80

36.20
83.00

Rondelle sps Ø6 31.40
83.00

Rondelle sps Ø8 19.80
20.00

Rondelle Ø10 37.61
Rondelle Ø6x18 ép:1,2 13.55
Rotule 19.80

31.11
32.00
33.01
33.05
37.85

Rotule à queue femelle Ø10 37.61
Rotule axiale L:326 mm 36.00
Rotule UNIBAL 38.00
Roue de 1ère 36 dents (12x36) 21.30
Roue de 2ème 34 dents (16x34) 21.30
Roue de marche arrière 34 dents 21.30
Roulement 10.60

38.00
Roulement 6209 21.40
Roulement à aiguilles 21.30
Roulement à billes 6004 21.50
Roulement à billes 6009 21.40
Roulement à billes 6203 2RS 21.50
Roulement de roue AV 31.40
Roulement NJ 205 ECP 21.20
Roulement NJ 2206 ECP 21.30
Roulement NU-1007 ECP 21.20

21.30
S Sabot de protection thermique bouclier AR 19.51

Sangle de batterie 80.00
Sangle roue de secours 3 fix 35.00
Sangle vissée 75.00
Satellite d'autobloquant avant 21.40
Segment coupe feu 11.22
Segment coupe-feu 11.20

11.21
Segment étanchéité 11.20

11.21
11.22

Segment Uflex 11.20
11.21
11.22

Serrure D 48.50
Serrure G 48.50
Silenbloc 19.50

19.51
Silencieux catalyseur 19.51
Silencieux démontable 19.50
Silenlbloc M6 ép:8 13.55
Silentbloc 80.00
Silent bloc 19.80
Silentbloc maintien écope 13.55

Silentbloc Pt F 34.00
Sonde oxygène 17.00
Soufflet cache poussière 31.45
Soufflet commande BV 38.00
Soufflet coté BV 29.05
Soufflet côté BV 29.00
Soufflet coté roue 29.05
Soufflet côté roue 29.00
Soufflet silicone 36.00
Soupape Admission 11.20

11.21
11.22

Soupape Echappement 11.21
11.22

Soupape échappement 11.20
Sticker power box 80.00
Stickers coupe-circuit 80.00
Support accessoire 16.00
Support arrêt de gaine 12.40
Support AVD 41.00
Support AVG 41.00
Support bague joint 10.40
Support baladeur petites cannelures 21.30
Support bocal lave vitre 85.00
Support boitier filtre air 13.55
Support BV sur BV 19.80
Support BV sur caisse 19.80
Support capteur 33.00

33.01
Support commande BV sur colonne 36.00
Support commande ouverture de porte Dt 48.50
Support commande ouverture de porte G 48.50
Support coupleur rapides remplissage Ess 12.55
Support Dash Board 83.00
Support de boitier filtre à air 13.50
Support de comodo 83.00
Support de Frein à main 37.85
Support D phare de virage 81.10

81.11
Support étrier AR 33.05
Support étrier AV Asphalte 31.45
Support étrier AV Terre assemblé 31.45
Support ext. baquet grand pilote 75.00
Support ext. baquet petit pilote 75.00
Support Ext baquet Copilote ( Ep : 6mm
Alu)

75.00

Support G phare de virage 81.10
81.11

Support inférieur écope boitier filtre 13.55
Support int. baquet grand pilote 75.00
Support int. baquet petit pilote 75.00
Support Int baquet Copilote (Ep : 6mm Alu) 75.00

INDEX ALPHABETIQUE DES PIECES
Designation Planche Designation Planche Designation Planche



Support limiteur de frein 37.85
Support linguet 11.21

11.22
Support moteur sur caisse 19.80
Support moteur sur moteur 19.80
Support passe cloison dans charnière porte 88.00
Support Pédale Accélérateur 37.00
Support Pt F réglable 32.00
Support racleur D 41.00
Support racleur G 41.00
Support réservoir 36.20
Support reservoir dégazage 19.00
Support silentbloc de silencieux 19.51
Suppport connecteur cablage moteur 88.00

T Targette 34.00
Té 12.50
Tige MC 37.61
Tige pédale 37.61
Tirant alternateur 16.00
Tôle cache distribution 19.80
Tôle étanchéité passage colonne 36.00
Tole fermeture commande BV 37.80
Tôle fermeture passage commande BV 37.85
Tôle fermeture passage FàM à cable 37.85
Tôle protection D bonbonne amortisseur 34.00
Tôle protection G bonbonne amortisseur 34.00
Train AR "origine" 33.00
Train AR renforcé avec BAR déconnectable 33.01

33.05
Transmission AVD Assemblée Renforcée 29.05
Transmission AVG Assemblée Renforcée 29.05
Transmission D - renforcée 29.00
Transmission G - renforcée 29.00
®Trappe de toit 59.30
Traverse AV 31.00
®Triangle D TERRE 31.11
®Triangle G TERRE 31.11
Triangle origine D 31.10
Triangle origine G 31.10
Tripode 29.05
Tulipe 29.00
Tulipe D 29.05
Tulipe G 29.05
Tuyau 12.50

20.00
85.00

Tuyau dégazage passe cloison / Staubli 2 12.55
Tuyau dépression 37.60
Tuyau entrée butée 20.00
Tuyau entrée reservoir / passe cloison 12.55
Tuyau fléxible 10.70
Tuyau flexible entre limiteur et MC FAM 37.80

Tuyau fléxible étriers AR 37.80
Tuyau fléxible passe cloison AR / tuyau
étriers frein AR

37.80

Tuyau fléxible passe cloison roue / étrier
AVG et AVD

37.80

Tuyau flexible pression essence 12.50
Tuyau HP L = 1380 mm 36.20
Tuyau lave - vitre lg:3m 85.00
Tuyau remplissage passe cloison / Staubli 1 12.55
Tuyau rigide entre MC FAM et raccord 3
voies

37.80

Tuyau rigide MC frein AR / passe cloison
AV

37.80

Tuyau rigide MC frein AV / raccord 4 voies 37.80
Tuyau rigide passe cloison AV / entrée
limiteur

37.80

Tuyau rigide pour limiteur / raccord 3 voies 37.80
Tuyau rigide raccord 3 voies AR / passe
cloison AR

37.80

Tuyau rigide raccord 4 voies / passe cloison
roue AVD

37.80

Tuyau rigide raccord 4 voies / passe cloison
roue AVG

37.80

Tuyau sortie butée 20.00
Tuyau Ø16 L=350mm 12.55

36.20
V Valve de roue (lot de 5 pièces) 35.00

Vase expansion 19.00
Verrou axe de selecteur 21.50
Vilebrequin 10.60
Vis 11.20

19.50
19.51
33.00
33.01
37.60
37.61
56.20

Vis à came M8 36.00
Vis banjo 12.50
Vis banjo 7/16x20mm 37.80
Vis banjo acier M10x100 37.80
Vis BHC M8-16 38.00
Vis bouchon M10 37.80
Vis bouchon Ø 10 10.40
Vis carter 10.50
Vis Cbhc INOX M5-12 19.51
Vis CBHC M5-10 36.00

38.00
Vis CBHC M5-15 13.55

36.20
37.85

Vis CBHC M6-12 31.40
36.00
37.85

Vis CBHC M6-16 19.51
36.20
83.00

Vis CBHC M6-20 36.20
Vis CBHC M6-25 48.50
Vis CBLX M4-10 83.00
Vis CBLX M6 48.50
Vis CBLX M6-45 12.40
Vis centrale fixation moyeu de volant sur
colonne

36.00

Vis chap. de palier 10.40
Vis CHC10-25 19.51

19.80
36.00
75.00

Vis CHC M10-100 cl:12.9 19.80
Vis CHC M10-30 cl.12.9 19.80

32.00
Vis CHC M10-37 21.00
Vis CHC M10-65 21.00
Vis CHC M10-70 cl:12.9 19.80

21.00
Vis CHC M10-85 cl:12:9 19.80
Vis CHC M10x125-25 cl :12-9 33.05
Vis CHC M10x125-43 33.00

33.01
Vis CHC M10x150-20 19.80
Vis CHC M10x150-55 21.00
Vis CHC M12-61 19.80
Vis CHC M12-75 cl. 12.9 recoupée à 68 19.80
Vis CHC M12-88 cl:12.9 19.80
Vis CHC M12X125-25 cl:12 33.05
Vis CHC M12x125-45 31.45
Vis CHC M14x150-80 31.45
Vis CHC M4-12 cl:12.9 zingué noir 21.50
Vis CHC M5-10 19.80

83.00
Vis CHC M5-16 cl:10.9 zingué noir 21.50
Vis CHC M5-30 cl:8.8 zingué noir 21.50
Vis CHC M6-20 37.00
Vis CHC M6-30 17.00
Vis CHC M6-30 cl:12.9 36.00
Vis CHC M6-33 38.00
Vis CHC M6-55 38.00
Vis CHC M6x100-60 37.85
Vis CHC M7-20 cl:10.9 zingué noir 21.50
Vis CHC M7-30 cl:10.9 zingué noir 21.10
Vis CHC M8-20 19.80
Vis CHC M8-30 cl:8.8 zingué noir 21.10

INDEX ALPHABETIQUE DES PIECES
Designation Planche Designation Planche Designation Planche



Vis CHC M8-35 cl.12.9 75.00
Vis CHC M8-45 recoupée à 29 37.61
Vis CHC M8x125-40 CL 12.9 20.00

37.60
Vis CZHC M6-38 38.00
Vis CZHC M8-25 cl:10.9 zingué noir 21.50
Vis de bielle 11.20

11.21
11.22

Vis de fixation 59.30
Vis de purge 31.45
Vis emb. HM 10-50 16.00
Vis emb. H M6-16 41.00
Vis emb. HM8-30 16.00
Vis embase HM8-100 16.00
Vis épaulée M6D8-16 38.00
Vis épaulée M6 pour outil AAC 90.00
Vis FHC M5-35 36.00
Vis FHC M8-15 31.45
Vis fix. pipe remplissage 12.50
Vis fixation gache de porte 48.50
Vis FX M8x125-14 cl : 8.8 31.40
Vis Hc M10x100-8 à bout plat cl:10.9 21.10
Vis HE M10-25 16.00
Vis HE M10-70 16.00
Vis H E M10x150-133 36.00
Vis HE M8-54 16.00
Vis H emb. 36.00
Vis H emb. M10-25 41.00
Vis H emb. M12 31.00
Vis H emb. M6 11.20
Vis H emb. M6-25 11.20

41.00
Vis H emb. M8-25 19.50

19.51
31.00

VIS H Emb 5-19 19.00
VIS H Emb M14x150-60 cl:10.9 32.00
VIS H Emb M6 10.40

10.50
VIS H Emb M6-12 cl:8.8 11.21

11.22
VIS H Emb M8 16.00
VIS H Emb M8x85 16.00
Vis H emb RDL M10-40 31.00
Vis HE RDL M8-30 13.50

13.55
Vis H M10-20 cl:10.9 brut 21.40
Vis H M10-30 31.00
Vis HM10-40 33.01

33.05
Vis H M12-120 cl:12.9 33.00

33.01
33.05

Vis H M12-50 cl:12.9 34.00
Vis H M12-70 Cl 12.9 34.05
Vis H M12x125-30 31.40
Vis HM12X150 L=40mm 35.00

90.00
Vis HM 12x175-100 CL 12.9 31.10

31.11
Vis H M8-20 37.85
Vis HM8-25 85.00
Vis HM8-40 16.00
Vis H RDL M10x125-75 Cl10.9 36.00
Vis M6 (Ø8-30) 37.00
Vis M6-16 12.40
Vis poulie accessoire 10.60
Vis TCB M3-8 cl:10.9 83.00
Vis UPS Ø8 M6-50 37.85
Volant de direction Ø330 tulipage 20mm
Sabelt

36.00

Volant moteur assemblé 10.60

INDEX ALPHABETIQUE DES PIECES
Designation Planche Designation Planche Designation Planche



Mecanique - janv.-2014



Carrosserie - sept.-2011



1 77 11 158 883 Huile moteur HTX 825 (5litres) 1
2 77 11 158 892 Huile BV HTX755 1
3 77 01 402 037 Huile direction D2 (2L) 1
4 77 11 162 609 Liquide de Frein Castrol SRF 1
5 77 11 170 546 Liquide refroidissement (5L) 1
6 77 11 167 580 Huile moteur HTX 3823 0W20 4L 2

08.00

Rep. Référence Designation Coef

févr.-2014

08.00



77 11 162 911 Moteur K4M854 "série" 1

10.00

Rep. Référence Designation Coef

juin-2010

10.00



1 77 11 167 556 Moteur nu Assemblé 195cv 1
77 11 167 716 Moteur nu Assemblé 205cv 1

2 00 11 167 716 Collection pièces moteur 205cv 1
3 77 11 167 713 Kit conversion 195cv - 205cv 1
4 77 11 163 980 Kit révision moteur 195cv 1
5 77 11 167 715 Kit révision moteur 205cv 1

10.05

Rep. Référence Designation Coef

déc.-2013

10.05



1 77 01 474 372 Collection joints moteur 1

10.10

Rep. Référence Designation Coef

mai-2010

10.10



1 82 00 859 988 Demi coussinet noir 3
2 82 00 859 982 Demi coussinet noir ligne arbre 7
3 82 00 201 580 Demi coussinet noir bielle 8
4 77 00 108 112 Demi-flasque butee 2

10.30

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2014

10.30



1 77 11 162 960 Carter cylindre K4M 1
2 77 00 860 792 Bague étanchéité 80x100x8 1
3 82 00 149 640 Vis chap. de palier 1
4 77 03 075 340 Vis bouchon Ø 10 1
5 82 00 182 129 Joint 1
6 82 00 391 938 Support bague joint 1
7 82 00 934 092 Joint spy 1
8 77 03 002 810 VIS H Emb M6 1
9 77 05 035 053 Pion centrage Ø8-13 1
10 82 00 356 346 Joint de culasse 1

10.40

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2014

10.40



1 82 00 512 332 Carter huile 1
2 82 00 379 654 Joint carter huile 1
3 82 00 976 000 Guide jauge huile 1
4 82 00 352 272 Guide jauge à huile inférieur 1
5 82 00 635 080 Vis carter 1
6 82 00 635 079 Vis carter 1
7 77 03 002 813 VIS H Emb M6 1

10.50

Rep. Référence Designation Coef

déc.-2013

10.50



1 77 11 162 689 Volant moteur assemblé 1
2 77 11 150 582 Coll. 7 vis H M9x100-21 1
3 77 03 090 115 Roulement 1
4 77 11 162 962 Vilebrequin 1
5 77 11 167 301 Poulie accessoire 1
6 82 00 367 922 Vis poulie accessoire 1

10.60

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2014

10.60



1 77 11 167 587 Coussinet de vilebrequin lisse 3
2 77 11 167 588 Coussinet de vilebrequin rainuré

195cv
7

77 11 167 700 Coussinet de vilebrequin rainuré
205cv

7

3 77 00 108 112 Demi-flasque butee 2
4 77 11 167 589 Coussinet de bielle 8
5 77 11 167 541 Pissette 1-3 et calibre assemblés 2
6 77 11 167 542 Pissette 2-4 et calibre assemblés 2

10.65

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2014

10.65



1 ® 77 11 162 823 Pompe à huile assemblée 1
2 77 11 162 824 Filtre à huile 1
3 77 11 162 821 Mamelon K9 1
4 82 00 687 383 Modine 1
5 77 11 162 788 Entretoise échangeur huile/eau 1
6 77 11 162 822 Joint torique FPM Ø65 1
7 77 01 071 274 Joint de modine 1
8 77 11 050 940 Joint cuivre Ø14x20 ép:1mm 1
9 77 11 157 208 Adaptateur 1
10 77 11 160 963 Tuyau fléxible 1
11 77 11 158 514 Capteur pression 1

10.70

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2012

10.70



1 77 11 162 963 Culasse "série" 1
2 77 11 162 685 AAC Admission 1
3 77 11 162 686 AAC Echappement 1
4 82 00 783 175 Soupape échappement 8
5 82 00 783 174 Soupape Admission 8
6 77 11 154 998 Linguet rouleau 16
7 77 00 107 555 Poussoir soupape 16
8 77 00 873 652 Demi bague conique 32
9 82 00 216 879 Coupelle appui ressort 16
10 82 00 487 162 Ressort de soupapes 16
11 82 00 558 861 Vis 1
12 77 00 112 173 Ressort contre came 1
13 82 00 320 561 Butée filetée 1
14 82 00 029 741 Joint boitier sortie eau 1
15 77 11 162 845 Boitier sortie eau sans calorstat 1
16 77 03 002 917 Vis H emb. M6 1
17 77 00 111 502 Agrafe capteur 1
18 77 00 867 792 Joint 1
19 77 11 162 900 Cpateur température eau 1
20 77 03 602 272 Vis H emb. M6-25 1
21 82 00 158 482 Segment coupe-feu 4
22 77 11 167 585 Segment étanchéité 4
23 77 11 167 586 Segment Uflex 4
24 77 11 163 872 Collection segments 4
25 77 11 162 961 Bielle 4
26 82 00 425 460 Vis de bielle 8
27 77 11 162 967 Piston équipé 4

11.20

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2014

11.20



1 77 11 167 583 Culasse modifiée 1
2 ® 77 11 167 557 AAC Admission 1
3 ® 77 11 167 558 AAC Echappement 1
4 77 03 002 940 VIS H Emb M6-12 cl:8.8 4
5 77 11 167 581 Soupape Admission 8
6 77 11 167 582 Soupape Echappement 8
7 77 11 167 578 Coupelle inférieure 16
8 77 11 167 536 Ressort de soupapes 16
9 77 11 167 577 Coupelle supérieure 16
10 77 00 873 652 Demi bague conique 16
11 77 11 167 495 Linguet 16
12 77 11 167 494 Support linguet 16
13 77 11 167 614 Clip maintien support linguet 16
14 77 11 156 321 Joint queue de soupapes 16
15 77 11 167 645 Collection de 48 grains de réglage

soupapes
1

16 82 00 158 482 Segment coupe-feu 4
17 77 11 167 585 Segment étanchéité 4
18 77 11 167 586 Segment Uflex 4
19 77 11 167 584 Piston 1
20 77 11 167 538 Bielle modifiée 4
21 82 00 425 460 Vis de bielle 8

11.21

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2014

11.21



1 77 11 167 583 Culasse modifiée 1
2 77 11 167 674 AAC Admission loi 286TR2A2 1
3 77 11 167 673 AAC Echappement loi 278TR2E1 1
4 77 03 002 940 VIS H Emb M6-12 cl:8.8 4
5 77 11 167 701 Soupape Admission 8
6 77 11 167 582 Soupape Echappement 8
7 77 11 167 578 Coupelle inférieure 8
8 77 11 167 536 Ressort de soupapes 16
9 77 11 167 577 Coupelle supérieure 16
10 77 00 873 652 Demi bague conique 8
11 77 11 167 495 Linguet 16
12 77 11 167 494 Support linguet 16
13 77 11 167 614 Clip maintien support linguet 16
14 77 11 156 321 Joint queue de soupapes 16
15 77 11 167 645 Collection de 48 grains de réglage

soupapes
1

16 77 11 167 702 Ressort de soupape Admission 8
17 77 11 167 703 Coupelle supérieure Admission 8
18 77 11 167 705 Bi-cône Admission 16
19 77 11 167 707 Collection de 24 grains réglage

soupape Adm
1

20 77 11 167 704 coupelle inférieure Admission 8
21 77 11 167 698 Segment coupe feu 4
22 77 11 167 585 Segment étanchéité 4
23 77 11 167 586 Segment Uflex 4
24 77 11 167 672 Piston 4
25 77 11 167 538 Bielle modifiée 4
26 82 00 425 460 Vis de bielle 8

11.22

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2014

11.22



1 77 11 162 688 Répartiteur admission 160cv 1
77 11 167 534 Répartiteur admission 195cv 1
77 11 167 706 Répartiteur admission 205cv 1

2 82 00 808 363 Joint répartiteur adm 1
3 82 00 236 726 Joint décantation 1
4 82 00 329 496 Cale admission série 1

77 11 167 613 Cale admission 195cv / 205cv 1
5 82 00 066 662 Joint cale admission 1
6 77 11 155 380 Joint boitier papillon 1
7 07 11 160 249 Boitier papillon 1
8 77 11 160 445 Potentiomètre 1
9 77 03 006 199 Vis CBLX M6-45 4
10 82 01 471 378 Joint torique Ø70x1.5 1
11 82 01 453 821 Divergent 1
13 77 11 167 675 Boitier papillon 1
14 77 03 002 134 Vis M6-16 2
15 77 00 863 056 Support arrêt de gaine 1
16 77 11 162 787 Cable accélérateur 1
17 77 05 002 056 Arrêt de gaine 1
18 77 03 066 403 Epingle d'arrêt 1
19 77 00 413 798 Bague d'arrêt 1

12.40

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2014

12.40



1 77 11 162 848 Pipe de remplissage réservoir 1
2 77 00 431 898 Bouchon réservoir 1
3 77 03 017 088 Vis fix. pipe remplissage 3
4 77 11 160 200 Bouchon rampe

M12x150:314-M12
1

5 79 03 062 105 Joint cuivre Ø12x18 ép:2 1
6 ® 77 11 162 706 Rampe essence 1
7 77 11 160 198 Banjo 1
8 77 11 160 199 Vis banjo 1
9 77 11 160 195 Flexible de carburant Té vers

rampe
1

10 77 11 128 371 Té 1
11 77 11 158 240 Raccord rapide D6 1
12 77 11 156 508 Passe fils Ø29.5x16 4
13 77 11 160 196 Flexible de carburant réservoir

vers Té
1

14 77 11 160 805 Passe cloison 2
15 77 11 162 707 Tuyau 1
16 77 11 160 737 Reniflard mise à l'air libre 1
17 77 11 160 201 Cavalier maintient tuyau sur bloc 1
18 77 11 162 901 Jauge essence 1
19 77 11 158 514 Capteur pression 1
20 77 11 160 962 Tuyau flexible pression essence 1
21 77 11 160 725 Adaptateur M12x150 Dash3 1
22 77 11 050 937 Joint cuivre Ø12x18 ép:1 3
23 77 11 162 904 Injecteur 4
24 77 11 162 839 Protection goulotte réservoir

essence
1

25 77 11 167 602 Injecteur R2 195 / 205cv 4
26 77 11 158 238 Coupleur rapide DH6 femelle 1
27 77 03 083 432 Collier de serrage Ø 40-60 2
28 17 22 867 55R Durit 1

12.50

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2014

12.50



1 77 11 160 728 Remplissage Essence 2
2 77 11 167 621 Support coupleur rapides

remplissage Ess
1

3 77 11 167 620 Tuyau dégazage passe cloison /
Staubli 2

1

4 77 11 167 616 Passe cloison "Goodridge" JIC10 1
5 77 11 167 617 Ecrou "Goodridge" JIC10 1
6 77 11 167 619 Raccord Goodridge 1
7 77 11 156 542 Tuyau Ø16 L=350mm 1
8 77 11 167 618 Tuyau remplissage passe cloison /

Staubli 1
1

9 77 11 167 622 Passe cloison "Goodridge" JIC12 1
10 77 11 167 623 Ecrou "Goodridge" JIC12 1
11 77 11 167 615 Tuyau entrée reservoir / passe

cloison
1

12 77 11 068 120 Adaptateur M20x150 / DASH 12 1
13 77 11 160 711 Adaptateur remplissage 1
14 77 11 160 892 Joint étanchéité 30x1,5 2
15 77 11 160 727 Collier Ø40-43 1
16 77 11 163 970 Kit remplissage rapide 1

12.55

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2014

12.55



1 82 00 199 158 Boite à air 1
2 77 11 158 636 Filtre air plat Asphalte 227x250

GREEN
1

3 77 01 407 070 Collier 1
4 77 11 162 789 Conduit filtre air 1
5 77 01 407 069 Collier de serrage Ø70-90 1
6 82 00 224 952 Plot de filtration boitier filtre 3
7 77 11 162 819 Support de boitier filtre à air 1
8 77 03 602 268 Vis HE RDL M8-30 2

13.50

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2014

13.50



1 ® 77 11 167 592 Ecope Adm dynamique boitier
filtre assemblée

1

2 77 11 167 594 Joint anti-usure jonction écope
divergent

1

3 ® 77 11 167 591 Divergent boitier filtre assemblé 1
4 77 11 158 636 Filtre air plat Asphalte 227x250

GREEN
1

5 ® 77 11 167 590 Convergent boitier filtre assemblé
195cv

1

® 82 01 434 015 Convergent boitier filtre assemblé
205cv

1

6 77 11 167 599 Manchon coudé à 45° 195cv 1
82 01 433 842 Manchon coudé à 45° 205cv 1

7 77 01 407 069 Collier de serrage Ø70-90 2
8 77 11 167 598 Support boitier filtre air 1
9 82 00 224 952 Plot de filtration boitier filtre 2
10 77 03 602 268 Vis HE RDL M8-30 2
11 77 03 034 257 Ecrou frein DRHE M6 6
12 77 11 167 596 Silentbloc maintien écope 1
13 77 11 156 947 Rondelle Ø6x18 ép:1,2 3
14 77 11 167 037 Silenlbloc M6 ép:8 2
15 77 11 167 597 Support inférieur écope boitier

filtre
1

16 77 11 065 306 Vis CBHC M5-15 2
17 77 11 156 927 Rondelle contact Ø5x12 2
18 77 03 034 263 Ecrou frein M5 2
19 77 11 163 944 Kit boite à air 195cv 1

77 11 167 709 Kit boite à air 205cv 1
20 77 11 162 828 Capteur température air 1

13.55

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2014

13.55



1 77 11 162 700 Courroie accessoire 1
2 77 11 162 920 Alternateur 1
3 77 03 002 209 Vis embase HM8-100 1
4 82 00 473 400 Support accessoire 1
5 77 03 002 690 Vis HE M10-25 4
6 77 03 002 060 Vis emb. HM 10-50 2
7 77 03 002 458 Vis HM8-40 1
8 82 00 122 051 Tirant alternateur 1
9 77 03 002 786 VIS H Emb M8 1
10 77 03 002 957 VIS H Emb M8x85 1
11 77 11 162 699 Pompe DA avec poulie et clapet

décharge
1

12 77 03 002 761 Vis HE M8-54 1
13 77 03 002 115 Vis emb. HM8-30 1
14 82 00 608 550 Galet tendeur 1
15 77 03 002 946 Vis HE M10-70 1
16 77 11 162 915 Démarreur 1
17 82 00 581 348 Bague fendue épaulée 1
18 77 05 035 035 Centreur démarreur lg:12.5 1

16.00

Rep. Référence Designation Coef

déc.-2013

16.00



1 77 11 160 957 Bobine d'allumage 4
2 77 00 107 881 Vis CHC M6-30 4
3 77 11 157 240 Bougie NGK R9 "Option" 4
4 77 11 155 392 Capteur pression air 1
5 77 11 162 827 Capteur PMH 1
6 77 11 162 900 Cpateur température eau 1
7 82 00 680 689 Capteur cliquetis 1
8 77 11 162 828 Capteur température air 1
9 82 00 420 670 Sonde oxygène 2
10 77 11 160 897 Faisceau acquisition simple 1
11 77 11 162 683 ECU R2 1
12 77 11 160 902 Capteur de phasage 1
13 77 11 167 600 ECU R2 EVO 1
14 82 00 197 717 Joint torique 1
15 77 00 867 792 Joint 1
16 77 11 162 902 Capteur arbre à cames 1

17.00

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2014

17.00



1 ® 77 11 160 206 Radiateur eau 1
2 ® 77 11 160 391 GMV 1
3 82 00 369 349 Plot élastique inf 44RS 2
4 77 11 162 837 Fixation supérieure Dte 1
5 82 00 369 314 Fixation supérieure G 44RS 1
6 82 00 048 024 Bouchon 1
7 82 00 369 313 Vase expansion 1
8 77 11 162 864 Support reservoir dégazage 1
9 82 00 369 316 Durit 2
10 77 03 083 469 Collier ressort Ã˜12 1
11 77 03 083 467 Collier Ø8-16 3
12 82 00 369 333 Durit 1
13 77 03 083 430 Collier 30/45 4
14 82 00 677 844 Durit 1
15 82 00 677 976 Durit 1
16 77 01 407 061 Collier serrage Ø16-27 2
17 82 00 677 931 Durit 1
18 77 03 083 471 Collier Ø24 2
19 77 03 079 857 Agrafe support 2
20 77 03 083 414 Collier 2
21 77 03 017 131 VIS H Emb 5-19 1
22 77 11 162 838 Plot élastique 1
23 77 11 162 909 Raccord 4 voies 1
24 77 11 162 908 Coude réduit 90° 2
25 77 11 162 910 Ajutage 1
26 77 11 166 194 Collier serrage Ø30-45 5
27 77 11 162 950 Raccord 2 voies Ø10 1
28 08 57 694 300 Bouchon Ø16 1
29 77 11 162 741 Bloc chauffage 1
30 77 01 049 661 Resistance GMV 1

19.00

Rep. Référence Designation Coef

déc.-2013

19.00



1 77 11 167 610 Collecteur échappement 1
2 ® 77 11 167 611 3 Y collecteur échappement 1
3 77 11 162 644 Ligne intermediaire échappement 1
4 77 11 167 272 Silencieux démontable 1
5 82 00 444 058 Silenbloc 1
6 77 11 150 452 Collier échappement 2
7 77 11 160 656 Goupilles de fixation 4
8 77 00 424 341 Plot suspension 1
9 77 03 602 206 Vis 2
10 77 03 602 211 Vis H emb. M8-25 1
11 77 03 062 063 Joint de bouchon lambda 3
12 77 03 075 076 Bouchon M18x150 3
15 82 00 365 915 Joint collecteur échap 1

19.50

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2014

19.50



1 82 01 426 334 Collecteur échappement 1
2 77 11 167 689 Ligne intermédiaire sans catalyseur 1
3 77 11 167 684 Silencieux catalyseur 1
4 82 00 365 915 Joint collecteur échap 1
5 77 00 424 341 Plot suspension 1
6 77 03 602 206 Vis 1
7 77 03 602 211 Vis H emb. M8-25 1
8 77 11 167 687 Sabot de protection thermique

bouclier AR
1

9 82 00 444 058 Silenbloc 1
10 77 11 167 685 Support silentbloc de silencieux 1
11 77 11 150 452 Collier échappement 2
12 77 11 065 786 Vis CBHC M6-16 4
13 77 03 034 257 Ecrou frein DRHE M6 4
14 77 11 156 968 Rondelle contact Ø6x14-1.3 4
15 77 11 065 249 Ecrou Simmonds 10PH135M 2
16 77 11 156 926 Rondelle contact Ø10x22 2
17 77 11 167 686 Cale support silentbloc

échappement
1

18 77 11 065 574 Ecrou Frein Simmonds M5
5PH135M

9

19 77 11 167 688 Vis Cbhc INOX M5-12 9
20 77 11 156 901 Vis CHC10-25 2
21 77 11 155 563 Plot de suspension 1

19.51

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2014

19.51



1 77 11 162 671 Support moteur sur caisse 1
2 77 11 162 668 Support moteur sur moteur 1
3 77 11 162 669 Renfort support moteur sur moteur 1
4 77 11 162 874 Goujon M10x150-20-50-30 1
5 77 11 065 249 Ecrou Simmonds 10PH135M 1
6 77 11 162 865 Vis CHC M10-85 cl:12:9 1
7 77 11 128 658 Rondelle sps Ø10 9
9 77 11 156 933 Vis CHC M10-30 cl.12.9 9
10 00 11 160 552 Vis CHC M10-100 cl:12.9 1
11 77 11 128 280 Vis CHC M8-20 2
12 77 11 126 887 Rondelle sps Ø8 2
13 77 11 160 043 Silent bloc 4
14 77 11 162 809 Vis CHC M12-61 1
15 77 11 128 912 Rondelle sps Ø12 2
16 77 03 053 341 Rondelle plate Ø10x26x3 7
17 77 11 162 670 Tôle cache distribution 1
18 77 11 126 780 Rondelle sps Ø5 4
19 77 11 051 249 Vis CHC M5-10 4
20 77 11 162 664 Biellette anti-couple 1
21 77 11 162 665 Chape fixation de biellette

anti-couple sur BV
1

22 77 11 156 931 Rondelle contact 12x24x1.8 1
23 77 11 162 808 Vis CHC M12-88 cl:12.9 1
24 77 11 162 807 Entretoise biellette anti-couple 2
25 77 11 068 418 Anneau invérsé Ø30 1
26 77 11 162 646 Rotule 1
27 77 11 156 901 Vis CHC10-25 2
28 77 11 162 667 Support BV sur BV 1
29 77 11 162 666 Support BV sur caisse 1
30 77 11 162 834 Vis CHC M12-75 cl. 12.9

recoupée à 68
1

31 77 11 128 989 Vis CHC M10x150-20 3
32 77 11 162 647 Vis CHC M10-70 cl:12.9 1

19.80

Rep. Référence Designation Coef

juin-2010

19.80



1 77 11 162 981 Disque d'embrayage 1
2 ® 77 11 160 633 Mécanisme d'embrayage 1
3 77 11 156 960 Vis CHC M8x125-40 CL 12.9 6
4 77 11 126 887 Rondelle sps Ø8 6
5 77 11 162 660 Butée embrayage "série" 1
6 77 03 027 099 Goujon M7-35.5 3
7 77 11 064 273 Ecrou Simmonds 3
8 77 11 160 788 Butée AP 1
9 77 11 162 841 Cale de butée embrayage AP 1
10 77 11 160 375 Joint torique Ø6x1.5 1
11 77 11 160 252 Tuyau 1
13 77 11 160 861 Tuyau entrée butée 1
14 77 11 160 862 Tuyau sortie butée 1
16 77 01 041 200 Dose de graisse 1g 1
17 77 11 162 925 Emetteur embrayage 1
18 77 11 163 785 Kit butée embayage 1

20.00

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2014

20.00



1 77 11 162 862 Boite de vitesses (couple 12x57)
court

1

77 11 162 658 Boite de vitesses (couple 12x53)
long

1

2 77 11 163 858 Pochette de révision Twingo R2 1
3 77 11 162 647 Vis CHC M10-70 cl:12.9 1
4 77 11 156 944 Rondelle contact Ø10x20 ép:1.6 10
5 77 05 010 261 Centreur BV / moteur 2
6 77 11 156 961 Vis CHC M10x150-55 4
7 77 11 154 741 Vis CHC M10-65 1
8 77 11 156 932 Vis CHC M10-37 4
9 77 11 162 830 Couple 12X57 court - petites

canelures
1

77 11 162 863 Couple 12X53 long - petites
canelures

1

77 11 167 609 Couple 12X57 court - grosses
cannelures

1

77 11 167 608 Couple 12X53 long - grosses
cannelures

1

10 77 11 163 837 Planétaire 26 dents 2
11 77 11 163 838 Boîtier d'autobloquant cannelé 1

21.00

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2014

21.00



1 77 11 167 607 BV SADEV COUPLE 12x57
"court"

1

77 11 167 554 BV SADEV COUPLE 12x53
'long"

1

2 77 11 163 858 Pochette de révision Twingo R2 1
3 77 11 167 609 Couple 12X57 court - grosses

cannelures
1

77 11 167 608 Couple 12X53 long - grosses
cannelures

1

4 77 11 167 635 Boitier autobloquant nu grosses
cannelures

1

5 77 11 167 636 Planetaire grosses cannelures 2

21.05

Rep. Référence Designation Coef

juin-2012

21.05



1 77 11 163 831 Carter d'embrayage usiné équipé 1
2 77 11 163 822 Pion de centrage Ø12 2
3 77 11 162 368 Rondelle cuivre 16 2
4 77 11 163 818 Bouchon de vidange + aimant 2
5 77 11 163 853 Axe de renvoi de marche arrière 1
6 77 11 162 288 Cage à aiguilles 20 x 24 x 17 1
7 77 11 163 848 Renvoi de marche arrière 12-19 1
8 77 11 163 852 Bague de renvoi de marche arrière 1
9 01 00 601 020 Circlips ext. Ø18 1
10 77 11 163 841 Raccord de mise à l'air 1
11 82 00 201 381 Joint 1
12 77 03 075 180 Bouchon remplissage 1
13 77 11 162 375 Bouchon 1
14 77 11 162 377 Adaptateur 1
15 77 11 162 370 Rondelle cuivre 14 1
16 77 11 163 832 Carter cassette renforcé 1
17 77 11 162 376 Raccord 1
18 77 11 162 369 Rondelle cuivre 20 1
19 77 11 162 291 Joint double lèvres viton Ø 40 x 62

x 7
1

20 77 11 162 296 Vis CHC M7-30 cl:10.9 zingué
noir

12

21 77 11 162 236 Joint simple lèvre Ø20X32X7 1
22 01 01 202 004 Bague permaglide 2
23 77 11 162 298 Vis Hc M10x100-8 à bout plat

cl:10.9
1

24 77 11 162 290 Joint double lèvres viton
Ø24x36x7

1

25 77 11 162 840 Cale de butée embrayage série 1
26 77 11 162 293 Vis CHC M8-30 cl:8.8 zingué noir 2
27 77 01 407 072 Collier à vis 11-19 1
28 77 11 160 737 Reniflard mise à l'air libre 1

21.10

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2012

21.10



1 77 11 162 409 Roulement NJ 205 ECP 1
2 77 11 163 857 Rapport 1-2 12/36-16/34 1
3 77 11 163 844 Entretoise primaire 2
4 77 11 162 378 Rapport de 3ème 17/28 1
5 77 11 162 379 Rapport de 4ème 20/27 1
6 77 11 163 817 Rapport de 5ème 21/24 1
7 77 11 163 825 Bague de roulement de primaire

NU1007
1

8 01 00 103 012 Roulement NU-1007 ECP 1
9 77 11 163 823 Ecrou de primaire 1
10 77 11 163 824 Rondelle frein de primaire 1
11 77 11 162 372 Circlips extérieur Ø22 1

21.20

Rep. Référence Designation Coef

déc.-2013

21.20



1 01 00 103 012 Roulement NU-1007 ECP 1
2 77 11 162 371 Circlips extérieur Ø27 1
3 77 11 163 826 Rondelle frein de secondaire 1
4 77 11 163 843 Ecrou de secondaire 1
5 77 11 163 827 Bague de roulement petites

cannelures
1

6 77 11 163 817 Rapport de 5ème 21/24 1
7 77 11 163 835 Baladeur 5 crabots 3
8 77 11 156 728 Roulement à aiguilles 6
9 77 11 163 828 Support baladeur petites

cannelures
3

10 77 11 162 379 Rapport de 4ème 20/27 1
11 77 11 162 378 Rapport de 3ème 17/28 1
12 77 11 163 834 Roue de 2ème 34 dents (16x34) 1
13 77 11 163 833 Roue de 1ère 36 dents (12x36) 1
14 77 11 163 836 Roue de marche arrière 34 dents 1
15 77 11 163 846 Rondelle d'appui 1
16 77 11 163 845 Rondelle d'appui acier 1
17 77 11 162 830 Couple 12X57 court - petites

canelures
1

77 11 162 863 Couple 12X53 long - petites
canelures

1

77 11 167 609 Couple 12X57 court - grosses
cannelures

1

77 11 167 608 Couple 12X53 long - grosses
cannelures

1

18 77 11 162 287 Roulement NJ 2206 ECP 1

21.30

Rep. Référence Designation Coef

mai-2011

21.30



1 77 11 162 230 Roulement 6209 1
2 77 11 162 830 Couple 12X57 court - petites

canelures
1

77 11 162 863 Couple 12X53 long - petites
canelures

1

77 11 167 609 Couple 12X57 court - grosses
cannelures

1

77 11 167 608 Couple 12X53 long - grosses
cannelures

1

3 77 11 162 281 Rondelle Belleville galbe = 1.50 2
4 01 01 903 071 Disque lisse ép:1.45mm 6
5 01 01 401 086 Disque de friction ép:1.5mm 6
6 77 11 163 842 Jeu de 2 plateaux d'autobloquant

(23°/
1

7 77 11 163 837 Planétaire 26 dents 2
77 11 167 636 Planetaire grosses cannelures 2

8 77 11 163 819 Axe de satellite 2
9 77 11 163 821 Satellite d'autobloquant avant 4
10 77 11 163 838 Boîtier d'autobloquant cannelé 1

77 11 167 635 Boitier autobloquant nu grosses
cannelures

1

11 77 11 162 419 Roulement à billes 6009 1
12 77 11 162 367 Vis H M10-20 cl:10.9 brut 8

21.40

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2014

21.40



1 77 11 162 294 Vis CHC M7-20 cl:10.9 zingué
noir

1

2 77 11 162 295 Vis CHC M4-12 cl:12.9 zingué
noir

1

3 77 11 163 839 Capteur rotatif sans contact 1
4 77 11 163 829 Flasque support potentiomètre 1
5 77 11 162 289 Joint double lèvres nitrile

Ø45x62x8
1

6 77 11 162 417 Roulement à billes 6203 2RS 1
7 77 11 163 820 Barillet inversé pour potar 1
8 77 11 163 850 Indexeur 1
9 77 11 162 373 Ressort d'indexage 1 1
10 77 11 163 849 Plaque indexeur 1
11 77 11 156 776 Cale de power shift 2
12 77 00 422 630 Contacteur "orange" 1
13 77 11 162 256 Capteur changement de vitesse 1
14 77 11 163 851 Guide de poussoir équipé 1
15 77 11 162 292 Vis CHC M5-30 cl:8.8 zingué noir 1
16 77 11 162 297 Vis CHC M5-16 cl:10.9 zingué

noir
1

17 77 11 156 777 Bloc de fermeture 1
18 77 11 162 251 Verrou axe de selecteur 1
19 77 11 162 250 Coussinet axe de selecteur 1
20 01 00 801 027 Ressort de rappel de commande 1
21 77 11 162 248 Rondelle axe de selecteur 1
22 77 11 162 244 Axe de selection 1
23 01 09 019 505 Guide poussoir 1
24 01 00 201 017 Joint torique Ø10x2.5 1
25 01 00 801 026 Ressort de cliquet double 1
26 01 00 077 110 Poussoir cliquet double 1
27 77 11 162 245 Cliquet double 1
28 77 11 162 442 Cable cde point mort 1
29 77 11 162 299 Vis CZHC M8-25 cl:10.9 zingué

noir
1

30 77 11 163 830 Chape de commande 1
31 01 00 101 004 Roulement à billes 6004 1
32 77 11 163 847 Axe de fourchette 1
33 77 11 156 281 Doigt de commande 1
34 77 11 163 840 Fourchette équipée 1

21.50

Rep. Référence Designation Coef

mai-2011

21.50



1 77 11 163 854 Outil de précharge fixe 1
2 77 11 163 855 Outil de précharge mobile 1
3 77 11 163 856 Clef d'écrou de primaire et

secondaire
1

4 77 11 163 984 Outil de précharge fixe - grosse
tulipe

1

5 77 11 163 983 Outil de précharge mobile - grosse
tulipe

2

21.90

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2014

21.90



1 77 11 167 299 Transmission G - renforcée 1
2 77 11 167 298 Transmission D - renforcée 1
3 77 00 422 361 Ecrou de transmission 2
4 77 11 162 392 Graisse coté BV NTN 2
5 77 11 162 391 Graisse coté roue NTN 2
6 77 11 162 994 Soufflet côté roue 2
7 77 11 162 995 Soufflet côté BV 2
8 77 11 167 303 Tulipe 2
9 77 11 162 703 Frete SADEV EP=12 pour

transmission D
1

10 77 11 167 350 Bol de roue 2

29.00

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2014

29.00



1 77 11 167 551 Transmission AVG Assemblée
Renforcée

1

2 77 11 167 550 Transmission AVD Assemblée
Renforcée

1

3 77 00 422 361 Ecrou de transmission 2
4 77 11 162 392 Graisse coté BV NTN 2
5 77 11 162 391 Graisse coté roue NTN 2
6 77 11 167 553 Tulipe G 1

77 11 167 552 Tulipe D 1
7 77 11 167 344 Ressort 2
8 77 11 155 456 Coupelle NTN 2
9 77 11 167 345 Circlips 2
10 77 11 167 346 Tripode 2
11 77 11 167 624 Collier de serrage Inox Ø80x10-1 2
12 77 11 167 347 Soufflet coté BV 2
13 77 11 167 348 Soufflet coté roue 2
14 77 11 167 625 Collier de serrage Inox

Ø87.5x10-1
2

15 77 11 167 350 Bol de roue 2
16 77 11 167 603 Barreau G 1
17 77 11 167 604 Barreau D 1
18 77 11 167 349 Jonc 2

29.05

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2014

29.05



1 77 11 167 489 Berceau R2 1
2 77 11 162 921 Traverse AV 1
3 77 11 162 663 Carénage épaisseur 8 mm 1
4 77 11 160 465 Vis H M10-30 6
5 77 11 156 944 Rondelle contact Ø10x20 ép:1.6 6
6 77 11 156 617 Carré de mousse 1
7 77 11 162 085 Canon de centrage pour carénage

Ep:8mm
4

8 77 03 602 187 Vis H emb RDL M10-40 2
9 77 03 602 221 Vis H emb. M12 2
10 77 03 602 211 Vis H emb. M8-25 2
11 77 03 044 169 Ecrou cage M10 2
12 77 03 044 201 Ecrou 2
13 82 00 496 146 Gousset choc G 1
14 82 00 496 147 Gousset choc D 1

31.00

Rep. Référence Designation Coef

déc.-2013

31.00



1 77 11 162 825 Triangle origine G 1
77 11 162 826 Triangle origine D 1

2 77 03 034 274 Ecrou frein M12x125 2
3 77 11 160 952 Vis HM 12x175-100 CL 12.9 4
4 77 11 156 931 Rondelle contact 12x24x1.8 4
5 77 03 034 248 Ecrou Frein H emb. M12 4

31.10

Rep. Référence Designation Coef

mars-2011

31.10



1 ® 77 11 162 675 Triangle G TERRE 1
® 77 11 162 676 Triangle D TERRE 1

2 77 03 034 274 Ecrou frein M12x125 2
3 77 11 160 952 Vis HM 12x175-100 CL 12.9 4
4 77 11 156 931 Rondelle contact 12x24x1.8 4
5 77 11 162 694 Entretoise Pt A et B 8
6 77 11 068 418 Anneau invérsé Ø30 4
7 77 11 128 370 Rotule 4
8 77 11 162 693 Logement de rotule Pt A et B 4
9 77 11 162 643 Circlips ext. Ø45 4
10 77 03 034 248 Ecrou Frein H emb. M12 4

31.11

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2014

31.11



1 77 11 162 913 Porte moyeu AVG 1
77 11 162 914 Porte moyeu AVD 1

2 77 11 162 816 Roulement de roue AV 2
3 82 00 212 521 Circlips de roulement de roue AV 2
4 77 11 162 817 Moyeu de roue AV 2
5 77 11 162 813 Disque de frein AV Ø280 2
6 77 11 162 815 Etrier AVG 1

77 11 162 814 Etrier AVD 1
7 77 00 698 709 Vis H M12x125-30 4
8 77 11 167 658 Goujon de roue 8
9 77 11 167 254 Ecrou de roue M12x150-25

cone60°
8

10 77 03 004 128 Vis FX M8x125-14 cl : 8.8 4
11 77 11 162 804 Plaquettes AV Asph "Carbonne

lorraine" RC6
1

77 11 162 805 Plaquettes AV Terre "Carbonne
lorraine" RC5

1

12 41 12 000 02R Coll joint 2
13 77 11 162 881 Protection rotule G 1

77 11 162 882 Protection rotule D 1
14 77 11 126 686 Rondelle sps Ø6 2
15 77 11 129 246 Vis CBHC M6-12 2

31.40

Rep. Référence Designation Coef

avr.-2013

31.40



1 77 11 167 475 Disque AVG AP Ø300X27 1
77 11 167 476 Disque AVD AP Ø300x27 1
77 11 162 813 Disque de frein AV Ø280 1

2 77 11 067 107 Vis FHC M8-15 4
3 77 11 167 539 Etrier AVG 1

77 11 167 540 Etrier AVD 1
4 77 11 167 479 Vis CHC M14x150-80 4
5 77 11 167 480 Support étrier AV Asphalte 2
6 77 11 160 599 Vis CHC M12x125-45 4
7 77 11 156 931 Rondelle contact 12x24x1.8 4
8 77 11 167 486 Support étrier AV Terre assemblé 2
9 77 11 160 501 Goujon fix. étrier 4
10 77 03 033 141 Ecrou à embase M14x150
11 77 11 160 914 Plaquettes AV Carbonne lorraine

RLT04
1

77 11 162 468 Plaquettes AV "Carbone Métal" 1
12 77 11 167 236 Collection de 4 plaques d'isolation

thermique
1

13 77 11 160 981 Kit ressort + axes de plaquettes 2
14 77 11 160 985 Vis de purge 4
15 77 11 160 983 Capuchon cache poussière 4
17 77 11 160 982 Kit 4 joints d'étancheité 2
18 77 11 160 984 Soufflet cache poussière 8

31.45

Rep. Référence Designation Coef

avr.-2013

31.45



1 77 11 156 933 Vis CHC M10-30 cl.12.9 6
2 77 11 156 944 Rondelle contact Ø10x20 ép:1.6 6
3 77 03 053 341 Rondelle plate Ø10x26x3 6
4 77 11 160 875 Ecrou M14 fix. Pt F 2
5 77 11 160 701 Rondelle plate 14x24 ép:2,5 2
6 77 11 162 751 Support Pt F réglable 2
7 77 11 160 166 Rotule 2
8 77 11 068 945 Circlip Int Ø42x44.5x1.75 2
9 77 11 162 653 Amortisseur AV ASPH OHLINS 2

77 11 162 655 Amortisseur AV TERRE OHLINS 2
10 77 11 129 438 Coupelle supérieure 2
11 77 11 162 790 Ressort AV Asph 6.5daN/mm noir

3 bandes jaunes
2

77 11 162 792 Ressort AV Asph 7daN/mm noir 4
bandes jaunes

2

77 11 162 880 Ressort AV "terre" 4daN/mm 2
77 11 162 883 Ressort AV "terre" 4.5daN/mm 2

12 77 11 126 599 Coupelle inférieure 2
13 77 11 126 159 Ecrou jambe de force M62x1,5 2
14 77 11 126 168 Joint "Bilstein" 2
15 77 11 156 046 Palier "Bilstein" 4
16 ® 77 11 162 679 Jambe de force Gauche ASPH 1

® 77 11 162 678 Jambe de force Droite ASPH 1
® 77 11 162 681 Jambe de force Gauche TERRE 1
® 77 11 162 680 Jambe de force Droite TERRE 1

17 77 03 034 152 Ecrou H M14x150 4
18 77 03 002 835 VIS H Emb M14x150-60 cl:10.9 4
19 77 11 160 787 Filtre "Legris" 6
20 77 11 153 769 Ecrou HM16x100 2
21 77 11 068 525 Collier fix. bonbonne 2
22 77 11 157 386 Graisse 1

32.00

Rep. Référence Designation Coef

déc.-2013

32.00



1 77 11 167 545 Amortisseur AV Asphalte EVO 2
77 11 167 546 Amortisseur AV Terre EVO 2

32.05

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2012

32.05



1 77 11 167 626 Barre antidevers AV Ø22 rep :
bleu

1

32.15

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2014

32.15



1 77 11 162 922 Train AR "origine" 1
2 77 11 162 711 Palier G de TAR modifié 1
3 77 11 162 712 Palier D de TAR modifié 1
4 77 11 160 194 Vis H M12-120 cl:12.9 2
5 77 11 156 931 Rondelle contact 12x24x1.8 2
6 77 03 034 248 Ecrou Frein H emb. M12 2
7 60 00 073 602 Articulation élastique série 2
11 77 11 156 944 Rondelle contact Ø10x20 ép:1.6 8
12 77 11 162 811 Etrier ARG 1

77 11 162 812 Etrier ARD 1
13 77 01 068 367 Vis 8
15 77 11 162 677 Vis CHC M10x125-43 8
16 77 11 129 598 Rondelle convexe 8
17 77 11 162 640 Rondelle concave 8
18 ® 77 11 129 369 Cale pentée 10 ' 2

® 77 11 129 370 Cale pentée 20 ' 2
® 77 11 129 377 Cale pentée 30 ' 2
® 77 11 129 371 Cale pentée 1° 2

19 77 11 162 923 Fusée ARG 1
77 11 162 924 Fusée ARD 1

20 82 00 038 303 Support capteur 2
21 77 11 162 810 Moyeu disque AR 2
22 77 03 034 250 Ecrou M20x150 fix. transmission 2
23 82 00 649 356 Bouchon de moyeu 2
24 77 11 162 616 Goujon roue AR 8
25 77 11 167 254 Ecrou de roue M12x150-25

cone60°
8

26 ® 77 11 167 103 Plaquettes AR Carbonne lorraine
RC5

1

27 82 00 675 990 Capteur vitesse roue 2

33.00

Rep. Référence Designation Coef

déc.-2013

33.00



1 77 11 167 555 Train AR renforcé avec BAR
déconnectable

1

2 77 11 162 711 Palier G de TAR modifié 1
3 77 11 162 712 Palier D de TAR modifié 1
4 77 11 160 194 Vis H M12-120 cl:12.9 2
5 77 11 156 931 Rondelle contact 12x24x1.8 2
6 77 03 034 248 Ecrou Frein H emb. M12 4
7 77 11 162 713 Entretoise Pt A 4
8 77 11 068 945 Circlip Int Ø42x44.5x1.75 2
9 77 11 160 166 Rotule 2
10 77 11 162 661 Vis HM10-40 2
12 77 11 162 811 Etrier ARG 1

77 11 162 812 Etrier ARD 1
13 77 01 068 367 Vis 8
15 77 11 162 677 Vis CHC M10x125-43 8
16 77 11 129 598 Rondelle convexe 8
17 77 11 162 640 Rondelle concave 8
18 ® 77 11 129 369 Cale pentée 10 ' 2

® 77 11 129 370 Cale pentée 20 ' 2
® 77 11 129 377 Cale pentée 30 ' 2
® 77 11 129 371 Cale pentée 1° 2

19 77 11 162 923 Fusée ARG 1
77 11 162 924 Fusée ARD 1

20 82 00 038 303 Support capteur 2
21 77 11 162 810 Moyeu disque AR 2
22 77 03 034 250 Ecrou M20x150 fix. transmission 2
23 82 00 649 356 Bouchon de moyeu 2
24 77 11 162 616 Goujon roue AR 8
25 77 11 167 254 Ecrou de roue M12x150-25

cone60°
8

26 ® 77 11 167 103 Plaquettes AR Carbonne lorraine
RC5

1

33.01

Rep. Référence Designation Coef

juin-2012

33.01



1 77 11 167 555 Train AR renforcé avec BAR
déconnectable

1

2 77 11 167 483 Plateau fusée Gauche modifié 1
77 11 167 482 Plateau fusée Droit modifié 1

3 77 11 167 481 Vis CHC M12X125-25 cl:12 4
4 77 11 128 912 Rondelle sps Ø12 4
5 77 11 167 484 Support étrier AR 2
6 77 11 167 575 Vis CHC M10x125-25 cl :12-9 4
7 77 11 066 668 Rondelle onduflex Ø10x18 4
8 ® 77 11 167 487 Etrier AR AP 2
9 77 11 167 605 Plaquettes de frein AR Carbone

Loraine RLT05
1

77 11 167 606 Plaquettes de frein AR Carbone
Loraine RLT04

1

11 77 11 162 661 Vis HM10-40 2
12 77 11 162 711 Palier G de TAR modifié 1
13 77 11 162 712 Palier D de TAR modifié 1
14 77 11 160 194 Vis H M12-120 cl:12.9 2
15 77 11 156 931 Rondelle contact 12x24x1.8 2
16 77 03 034 248 Ecrou Frein H emb. M12 2
17 77 11 162 713 Entretoise Pt A 4
18 77 11 068 945 Circlip Int Ø42x44.5x1.75 2
19 77 11 160 166 Rotule 2
20 77 11 167 543 Plaquette anti-rotation banjo étrier

ARG
1

77 11 167 544 Plaquette anti-rotation banjo étrier
ARD

1

21 00 11 156 061 Kit réparation étrier 2

33.05

Rep. Référence Designation Coef

juin-2012

33.05



1 77 11 162 654 Amortisseur AR Asph 2
77 11 162 656 Amortisseur AR Terre 2

2 77 03 034 155 Ecrou FIH M10 2
3 77 11 162 791 Ressort AR Asph 4 daN/mm Noir

3 bandes jaunes
2

77 11 162 793 Ressort AR Asph 4.5 daN/mm
Noir 4 bandes jaunes

2

77 11 162 884 Ressort AR "terre" 3daN/mm 2
77 11 162 885 Ressort AR "terre" 3.5daN/mm 2

4 00 11 160 868 Vis H M12-50 cl:12.9 2
5 77 11 156 931 Rondelle contact 12x24x1.8 2
7 77 11 068 525 Collier fix. bonbonne 4
8 77 11 162 831 Tôle protection G bonbonne

amortisseur
1

77 11 162 832 Tôle protection D bonbonne
amortisseur

1

9 77 11 158 476 Targette 2
10 77 11 162 398 Silentbloc Pt F 2
11 77 11 156 676 Contre-écrou 2
12 77 11 156 675 Coupelle supérieure 2

34.00

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2012

34.00



1 77 11 167 547 Amortisseur AR Asphalte EVO 2
77 11 167 548 Amortisseur AR Terre EVO 2

2 77 11 160 866 Vis H M12-70 Cl 12.9 2

34.05

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2012

34.05



1 77 11 162 752 Jante Asph 6.5x16" ET55 4
2 77 11 162 782 Jante Terre 6x15" ET38.5 4
3 77 11 167 254 Ecrou de roue M12x150-25

cone60°
16

4 77 11 128 118 Valve de roue (lot de 5 pièces) 1
5 77 05 008 033 Anneau fixation sangle roue de

secours
3

6 77 11 160 795 Sangle roue de secours 3 fix 1
7 77 11 167 560 Jante 6.5x16" ET:45 Asph noir 4
8 77 11 163 941 Kit jantes R2 Evo 1
9 77 11 129 033 Outil pour goujon 1
10 77 11 160 835 Vis HM12X150 L=40mm 1

35.00

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2014

35.00



1 77 11 162 695 Crémaillère de direction assemblée 1
2 77 03 101 564 Vis H RDL M10x125-75 Cl10.9 2
3 77 03 002 869 Vis H E M10x150-133 2
4 77 03 034 177 Ecrou FIH M10 6
5 77 11 162 696 Cale fin de course ep 12 2
6 77 11 162 716 Rotule axiale L:326 mm 2
7 77 11 162 717 Ecrou H M14x150 2
8 77 11 162 715 Boitier rotule G 1

77 11 162 714 Boitier rotule D 1
9 77 03 034 230 Ecrou FIH M10x125 fixation Pt H 2
10 77 11 162 718 Soufflet silicone 2
11 77 11 068 525 Collier fix. bonbonne 2
12 77 11 162 697 Ecran protection crémaillère

"berceau Ph1"
1

77 11 167 533 Ecran protection crémaillère
"berceau Ph2"

1

13 77 11 051 326 Ecrou Frein Simmonds M6
6PH135M

1

14 77 11 156 946 Rondelle contacte Ø6x14 ép:1,2 1
15 77 11 129 246 Vis CBHC M6-12 1
16 77 03 602 226 Vis H emb. 4
17 77 11 160 313 Ecrou à sertir 2
18 77 11 162 818 Tôle étanchéité passage colonne 1
19 77 11 162 698 Colonne de direction 1
20 77 11 156 901 Vis CHC10-25 4
22 77 03 034 237 Ecrou Nylstop M8 1
23 77 00 785 316 Vis à came M8 1
24 82 00 186 510 Vis centrale fixation moyeu de

volant sur colonne
1

25 77 11 162 767 Moyeu de volant 1
26 77 11 162 755 Support commande BV sur

colonne
1

27 77 11 051 260 Vis CHC M6-30 cl:12.9 2
28 77 11 156 968 Rondelle contact Ø6x14-1.3 4
29 77 03 034 257 Ecrou frein DRHE M6 3
30 77 11 160 532 Cale de volant Ep: 5mm 2
31 77 11 160 037 Volant de direction Ø330 tulipage

20mm Sabelt
1

32 77 11 160 551 Vis FHC M5-35 6
33 77 11 156 958 Vis CBHC M5-10 1

36.00

Rep. Référence Designation Coef

mars-2012

36.00



1 77 11 160 720 Réservoir DA 1
2 77 00 816 919 Bouchon réservoir 1
3 77 00 715 482 Agrafe 1
4 77 11 065 786 Vis CBHC M6-16 2
5 77 04 001 432 Support réservoir 1
6 77 11 156 946 Rondelle contacte Ø6x14 ép:1,2 2
8 77 11 156 542 Tuyau Ø16 L=350mm 1
9 77 11 156 568 Adaptateur M16 1
10 77 11 162 720 Tuyau HP L = 1380 mm 1
11 77 11 067 022 Raccord HP 1
12 77 11 067 020 Raccord BP 1
13 77 11 127 070 Durite Ø12 2
14 77 11 160 973 Radiateur huile DA 1
15 77 11 156 508 Passe fils Ø29.5x16 4
16 77 01 407 061 Collier serrage Ø16-27 1
18 77 11 065 263 Vis CBHC M6-20 3
19 77 11 156 968 Rondelle contact Ø6x14-1.3 3
20 77 11 162 453 Collier HB 4
21 77 11 162 719 Patte de fixation radiateur huile

DA
3

22 77 03 034 257 Ecrou frein DRHE M6 3
22 77 11 051 326 Ecrou Frein Simmonds M6

6PH135M
2

23 77 11 065 306 Vis CBHC M5-15 6
24 77 11 126 780 Rondelle sps Ø5 6
25 77 11 162 721 Riveklé M5 6

36.20

Rep. Référence Designation Coef

avr.-2012

36.20



1 77 11 162 672 Pédale accélérateur 1
2 77 11 157 182 Butée basse 1
3 77 11 160 185 Patins pédales aluminium 1
4 77 11 129 098 Vis M6 (Ø8-30) 1
5 77 11 160 693 Coussinet 2
6 77 03 034 138 Ecrou Nystop M6 1
7 77 11 162 787 Cable accélérateur 1
8 77 11 162 673 Support Pédale Accélérateur 1
9 77 03 034 257 Ecrou frein DRHE M6 2
10 77 11 156 946 Rondelle contacte Ø6x14 ép:1,2 2
11 77 11 128 925 Vis CHC M6-20 2
12 77 00 413 798 Bague d'arrêt 1
13 77 03 066 403 Epingle d'arrêt 1
14 77 05 002 056 Arrêt de gaine 1

37.00

Rep. Référence Designation Coef

déc.-2013

37.00



1 77 11 162 722 Amplificateur de freinage modifié 1
2 77 01 210 101 Maitre cylindre 1
3 77 11 160 977 Chape de réglage pédale de frein 1
4 77 00 839 274 Joint étanchéité 1
5 77 03 033 132 Ecrou H emb M8 4
6 82 00 692 139 Tuyau dépression 1
7 82 00 205 044 Bouchon réservoir 1
8 82 00 403 300 Réservoir 1
9 77 03 034 017 Ecrou Nylstop M8 2
10 77 11 156 960 Vis CHC M8x125-40 CL 12.9 1
11 77 03 033 016 Ecrou emb. M8 1
12 82 00 276 361 Contacteur feux stop 1
13 82 00 214 314 Vis 1
14 77 01 407 072 Collier à vis 11-19 1

37.60

Rep. Référence Designation Coef

déc.-2013

37.60



1 82 00 403 300 Réservoir 1
2 77 11 167 681 Maitre cylindre de frein Ø20,6mm 1
3 77 03 033 115 Ecrou 6
4 82 00 741 831 Goujon fixation collecteur 6
5 77 11 167 717 Entretoise de MC 1
6 77 00 839 274 Joint étanchéité 1
7 77 11 167 357 Vis CHC M8-45 recoupée à 29 1
8 77 03 034 256 Ecrou frein HE M8x125 1
9 77 11 167 718 Tige pédale 1
10 77 11 167 268 Palier lisse Ø12x14-20 1
11 77 11 167 269 Tige MC 1
12 77 11 167 126 Axe épaulé Ø10-31-5 1
13 77 03 068 011 Goupille béta 1
14 77 03 053 075 Rondelle Ø10 2
15 77 11 167 127 Rotule à queue femelle Ø10 1
16 77 11 065 505 Contre-écrou M10 1
17 82 00 214 314 Vis 1
18 77 11 156 945 Rondelle contact Ø8x18 ép:1.4 2
19 77 11 167 722 Kit freinage sans assistance 1

37.61

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2014

37.61



1 77 00 560 788 Agrafe maitien adaptateur 2
2 77 11 162 746 Tole fermeture commande BV 1
3 77 11 128 252 Joint Ø10x14x2 4
4 77 11 162 723 Tuyau rigide MC frein AV /

raccord 4 voies
1

5 77 11 156 571 Raccord 4 voies 1
6 77 11 065 266 Vis bouchon M10 2
7 77 11 162 724 Tuyau rigide raccord 4 voies /

passe cloison roue AVG
1

8 77 11 158 102 Passe cloison M10x100-Dash 3 2
9 77 11 162 725 Tuyau fléxible passe cloison roue /

étrier AVG et AVD
2

10 77 11 156 532 Joint cuivre 10x14x1 8
11 77 11 153 346 Vis banjo acier M10x100 5
12 77 11 162 726 Tuyau rigide raccord 4 voies /

passe cloison roue AVD
1

13 77 11 162 727 Tuyau rigide MC frein AR / passe
cloison AV

1

14 77 11 160 685 Raccord passe cloison M10x100 -
M10x100

1

15 77 11 153 769 Ecrou HM16x100 1
16 77 11 162 728 Tuyau rigide passe cloison AV /

entrée limiteur
1

17 77 11 157 222 Limiteur de frein Béringer 1
18 77 11 162 729 Tuyau rigide pour limiteur /

raccord 3 voies
1

19 77 11 162 735 Tuyau rigide passe cloison AV /
entrée limiteur

1

20 77 11 156 514 Adaptateur 3/8x24-M10x100 1
21 77 11 162 736 Tuyau flexible entre limiteur et

MC FAM
1

22 77 11 160 682 Joint cuivre 0,437x0,685x0,05 2
23 77 11 167 646 Vis banjo 7/16x20mm 1
24 77 11 162 833 Maitre cylindre de FAM 1
25 77 11 162 737 Tuyau rigide entre MC FAM et

raccord 3 voies
1

26 82 00 208 654 Raccord 3 voies AR 1
27 77 11 162 730 Tuyau rigide raccord 3 voies AR /

passe cloison AR
1

28 77 11 160 661 Passe cloison M10x100-3/8x24 1
29 77 11 162 731 Tuyau fléxible passe cloison AR /

tuyau étriers frein AR
1

30 77 11 162 732 Tuyau fléxible étriers AR 1

37.80

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2014

37.80



31 77 11 156 137 Capteur pression frein 2

37.80

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2014

37.80



1 77 11 160 735 Vis CHC M6x100-60 1
2 77 11 156 946 Rondelle contacte Ø6x14 ép:1,2 3
3 77 03 034 138 Ecrou Nystop M6 1
4 77 11 160 713 Entretoise du loquet verouillage

FàM
1

5 77 11 160 712 Loquet de verouillage Frein à main 1
6 77 11 160 705 Support de Frein à main 1
7 77 11 156 945 Rondelle contact Ø8x18 ép:1.4 2
8 77 11 128 167 Vis H M8-20 2
9 77 11 160 734 Vis UPS Ø8 M6-50 1
10 77 11 051 326 Ecrou Frein Simmonds M6

6PH135M
1

11 77 11 160 702 Canon épaulé Ø10x8 lg:4.75 2
12 77 11 156 092 Coussinet 2
13 ® 77 11 160 895 Levier de Frein à main demontable 1
14 77 11 160 733 Bouchon 1
15 77 11 160 703 Axe épaulé Ø5/16'' lg:20 1
16 77 03 068 011 Goupille béta 2
17 77 11 160 704 Axe épaulé Ø1/4'' lg:42 1
18 77 11 160 783 Rotule 1
19 77 11 162 833 Maitre cylindre de FAM 1
20 77 11 157 222 Limiteur de frein Béringer 1
21 77 11 157 233 Support limiteur de frein 1
22 77 11 129 246 Vis CBHC M6-12 2
23 77 11 065 306 Vis CBHC M5-15 4
24 77 03 053 655 Rondelle plate Ø5x10 ép:1 4
25 77 11 160 736 Rondelle 3
26 77 11 162 738 Tôle fermeture passage FàM à

cable
1

27 77 03 034 257 Ecrou frein DRHE M6 2
28 77 03 034 256 Ecrou frein HE M8x125 4
29 77 11 162 733 Tôle fermeture passage commande

BV
1

30 77 11 065 574 Ecrou Frein Simmonds M5
5PH135M

4

31 77 11 163 778 Kit FAM hydraulique 1

37.85

Rep. Référence Designation Coef

févr.-2014

37.85



1 ® 77 11 160 560 Levier commande BV 1
2 77 11 065 539 Vis BHC M8-16 1
3 77 11 156 946 Rondelle contacte Ø6x14 ép:1,2 1
4 77 11 156 244 Roulement 2
5 77 11 160 540 Entretoise de roulement 1
6 77 11 160 539 Goujon levier vitesse 1
7 77 11 162 753 Vis CZHC M6-38 1
8 77 11 160 368 Rondelle plate Ø6xØ121.2 4
9 77 11 160 542 Entretoise biellette CDE BV 4
10 77 11 051 326 Ecrou Frein Simmonds M6

6PH135M
2

11 77 11 156 408 Rotule UNIBAL 1
12 77 03 032 121 Ecrou bas M8 x1.25 à gauche 1
13 77 11 162 674 Biellette commande BV 1
14 77 11 051 324 Ecrou bas M8 x1.25 1
15 77 11 156 407 Rotule UNIBAL 1
16 77 11 162 754 Vis CHC M6-33 1
17 77 11 160 577 Vis CHC M6-55 1
18 77 11 160 548 Poignée MAR 1
19 77 11 160 576 Vis épaulée M6D8-16 1
20 77 11 160 550 Levier de MAR 1
21 77 11 160 564 Axe fixation cable MAR 1
22 77 11 162 443 Goupille élastique 1
23 77 11 162 442 Cable cde point mort 1
24 77 11 160 780 Attache cable de MAR 1
26 77 11 156 958 Vis CBHC M5-10 2
27 77 11 160 344 Chape commande BV avec vis 1
28 77 11 162 423 Soufflet commande BV 1

38.00

Rep. Référence Designation Coef

mai-2011

38.00



1 77 11 162 621 Caisse arceautée préparée 1
2 77 11 167 104 Collection attache capot / hayon

avec tige acier
2

40.00

Rep. Référence Designation Coef

déc.-2011

40.00



1 77 11 162 777 Support racleur G 1
2 77 11 162 776 Support racleur D 1
3 77 11 162 778 Racleur de jante Terre 2
4 77 11 156 976 Vis emb. H M6-16 16
5 77 11 162 846 Equerre de bas volet renforcée 10
6 77 03 072 050 Rivet G 4 34
7 77 11 162 847 Equerre de bas volet et

d'élargisseur renforcée
2

9 77 11 162 843 Support AVG 1
10 77 11 162 842 Support AVD 1
11 77 11 162 844 Réglette fixation bavette 2
12 77 03 602 272 Vis H emb. M6-25 10
13 77 03 602 297 Vis H emb. M10-25 4

41.00

Rep. Référence Designation Coef

mai-2011

41.00



1 77 11 162 877 Protection bas de caisse G 1
2 77 11 162 876 Protection bas de caisse D 1
3 77 11 162 879 Protection demi plancher G 1
4 77 11 162 878 Protection demi plancher D 1
5 77 11 162 868 Protection reservoir 1
6 77 11 162 875 Protection AR 1
7 77 11 162 867 Kit protection AR + fixations 1

100 77 11 162 839 Protection goulotte réservoir
essence

1

41.10

Rep. Référence Designation Coef

avr.-2012

41.10



1 77 11 162 947 Aile AVG 1
2 77 11 162 946 Aile AVD 1

46.00

Rep. Référence Designation Coef

mars-2011

46.00



1 77 11 162 944 Capot AV 1
2 77 11 162 943 Porte G 1
3 77 11 162 942 Porte D 1
4 77 11 162 945 Hayon AR 1

48.00

Rep. Référence Designation Coef

mars-2011

48.00



1 77 11 162 747 Panneau porte alu G 1
2 77 11 162 748 Panneau porte alu Dt 1
3 77 11 162 749 Support commande ouverture de

porte G
1

4 77 11 162 750 Support commande ouverture de
porte Dt

1

5 82 00 843 629 Poignée de porte intérieure D 1
6 82 00 843 631 Poignée de porte intérieure G 1
7 77 11 156 940 Vis CBHC M6-25 1
8 77 03 046 034 Ecrou tôle Ø6 1
9 82 00 384 972 Serrure G 1
10 82 00 384 971 Serrure D 1
11 82 00 566 180 Mousse étanche 2
12 82 00 385 181 Poignée de porte extérieure G 1
13 82 00 385 179 Poignée de porte extérieure D 1
14 77 03 006 229 Vis CBLX M6 6
15 82 00 765 143 Gache de porte 2
16 77 03 004 170 Vis fixation gache de porte 4
17 77 03 072 251 Rivet Ø 4.8x12 2
18 77 03 077 244 Agrafe panneau de porte 28

48.50

Rep. Référence Designation Coef

déc.-2013

48.50



1 77 11 162 798 Pare brise 1
77 11 162 631 Pare brise chauffant 1

2 77 11 162 795 Glace de porte G 1
3 77 11 162 796 Glace de porte D 1
4 77 11 162 794 Glace de custode G 1
5 77 11 162 784 Glace de custode D 1
6 77 11 162 783 Lunette AR 1
7 60 00 072 744 Film anti-déflagrant 1

54.00

Rep. Référence Designation Coef

mars-2011

54.00



1 77 11 162 968 Pare choc AV 1
2 77 11 160 430 Emblême AV 1

55.00

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2014

55.00



1 77 11 162 797 Pare choc AR 1
2 82 00 649 332 Absorbeur 1

55.05

Rep. Référence Designation Coef

févr.-2011

55.05



1 77 11 162 937 Enjoliveur inf. G bouclier AV 1
2 77 11 162 936 Enjoliveur inf. D bouclier AV 1
3 77 11 162 935 Enjoliveur G bouclier AV 1
4 77 11 162 934 Enjoliveur D bouclier AV 1
5 77 11 162 933 Bas de caisse G 1
6 77 11 162 932 Bas de caisse D 1
7 77 11 162 929 Enjoliveur aile ARG 1
8 77 11 162 928 Enjoliveur aile ARD 1
9 77 11 162 930 Enjoliveur G bouclier AR 1
10 77 11 162 931 Enjoliveur D bouclier AR 1
11 77 11 162 927 Aileron AR 1
12 82 00 696 416 Baguette latérale G 1
13 82 00 696 679 Baguette latérale D 1

55.20

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2014

55.20



1 77 11 162 939 Rétroviseur manuel G 1
2 77 11 162 938 Rétroviseur manuel D 1
3 77 03 017 104 Vis 9

56.20

Rep. Référence Designation Coef

sept.-2011

56.20



1 77 11 167 161 Harnais Sabelt logo RS 2011 2
2 77 11 163 783 Kit trappe de toit 1
3 ® 77 11 160 129 Trappe de toit 1
4 ® 77 11 160 315 Diffuseur habitacle 1
5 77 11 160 322 aérateur 2
6 77 03 026 012 Vis de fixation 4

59.30

Rep. Référence Designation Coef

mars-2011

59.30



1 77 11 162 859 Support ext. baquet petit pilote 1
2 77 11 162 860 Support int. baquet petit pilote 1
3 77 11 162 856 Support Int baquet Copilote (Ep :

6mm Alu)
1

4 77 11 162 855 Support Ext baquet Copilote ( Ep :
6mm Alu)

1

5 77 03 053 341 Rondelle plate Ø10x26x3 8
6 77 11 156 926 Rondelle contact Ø10x22 8
7 77 11 156 901 Vis CHC10-25 8
8 77 11 154 904 Vis CHC M8-35 cl.12.9 8
9 77 11 156 945 Rondelle contact Ø8x18 ép:1.4 8
10 77 11 167 158 Baquet Taurus taille M 2

77 11 167 159 Baquet Taurus logo 2011 Taille L 2
77 11 167 160 Baquet Taurus logo 2011 Taille

XL
2

11 77 11 163 932 Sangle vissée 2
12 77 11 162 857 Support ext. baquet grand pilote 1
13 77 11 162 858 Support int. baquet grand pilote 1
14 ® 77 11 167 105 Extincteur 1
15 77 11 160 748 Extincteur manuel 1
16 ® 77 11 162 903 Plaque de lest 1.5kg 1
17 77 11 160 040 Mousse Lifeline Ø45 L=600 2
18 77 11 162 919 Contre plaque fix. extincteur 2
19 77 11 162 949 Contre plaque G fix. extincteur

manuel
1

20 77 11 162 948 Contre plaque D fix. extincteur
manuel

1

21 77 11 162 866 Obturateur planche de bord 1
22 77 11 159 835 Boitier commande extincteur 1

75.00

Rep. Référence Designation Coef

déc.-2013

75.00



1 ® 77 11 127 895 Batterie sèche 12V-24Ah 1
2 77 11 162 745 Sangle de batterie 2
3 ® 77 11 162 704 Cache batterie 1
4 77 11 160 807 Ecrou frein M10 4
5 77 11 160 136 Master Relay 1
6 77 11 162 886 Power box 1
7 77 11 152 305 Inter. coup de poing 1
8 77 11 162 629 Sticker power box 1
9 77 11 160 030 Stickers coupe-circuit 2
10 77 11 160 825 Silentbloc 4
11 77 00 410 547 Fusible 5A 1

77 00 410 549 Fusible 10A 1
77 00 410 550 Fusible 15A 1
77 00 410 551 Fusible 20A 1
77 00 410 552 Fusible 25A 1
77 00 410 540 Fusible 40A 1
77 00 807 241 Fusible 50A 1

80.00

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2012

80.00



1 77 11 162 799 Projecteur AVG 1
2 77 11 162 800 Projecteur AVD 1
3 77 11 162 801 Feu ARG 1
4 77 11 162 802 Feu ARD 1
5 82 00 387 890 Feu stop 1
6 82 00 480 127 Eclaireur de plaque

immatriculation
2

7 82 00 257 684 Répétiteur aile blanc 2

81.00

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2014

81.00



1 77 11 162 756 Rampe de phares 1
2 77 11 162 761 Phare de pointe 4
3 77 11 162 764 Ballast recablé 6
4 77 11 162 763 Lampe 6
6 77 11 162 759 Support G phare de virage 1
7 77 11 162 760 Support D phare de virage 1
8 77 11 162 762 Phare de virage 2
9 77 11 162 907 Cablage rampe de phares 1
10 77 11 162 758 Axes de fermeture Camloc 5
11 77 11 162 757 Réceptacle Camloc 5
12 77 11 163 807 Kit complet 1
13 77 11 163 780 Kit rampe de phares 1
14 77 11 163 784 Kit phares de virages 1

81.10

Rep. Référence Designation Coef

mai-2011

81.10



1 77 11 162 756 Rampe de phares 1
2 77 11 162 761 Phare de pointe 4
3 77 11 162 983 Lampe halogène 6
4 77 11 163 860 Kit complet Halogène 1
6 77 11 162 759 Support G phare de virage 1
7 77 11 162 760 Support D phare de virage 1
8 77 11 162 762 Phare de virage 2
9 77 11 162 907 Cablage rampe de phares 1
10 77 11 162 758 Axes de fermeture Camloc 5
11 77 11 162 757 Réceptacle Camloc 5
13 77 11 163 859 Kit rampe de phares Halogène 1
14 77 11 163 861 Kit phares de virages Halogène 1
100 77 11 162 984 Connecteur pour montage lampe

halogène
4

101 77 11 162 985 Boitier Superseal 2 voies 4
102 77 11 162 986 Languette Superseal 8
103 77 11 162 987 Joint vert pour montage lampe

halogène
8

81.11

Rep. Référence Designation Coef

déc.-2013

81.11



1 77 11 160 230 Protection écran DDU-1 1
2 77 11 162 682 Dashboard Twingo R2 1
3 77 01 048 915 manette essuie vitre 1
4 77 01 047 552 manette éclairage 1
5 77 11 162 744 Support de comodo 1
6 77 11 160 611 Vis CBLX M4-10 4
7 77 11 051 249 Vis CHC M5-10 2
8 77 11 126 780 Rondelle sps Ø5 2
9 77 11 162 835 Support Dash Board 1
10 77 11 158 452 Vis TCB M3-8 cl:10.9 8
11 77 11 065 786 Vis CBHC M6-16 4
12 77 11 126 686 Rondelle sps Ø6 4
13 77 03 034 257 Ecrou frein DRHE M6 2
14 77 11 162 917 Rivklé tête plate M6 2
15 77 11 162 849 Passe fils 1
16 77 11 167 601 Dashboard Twingo R2 EVO 1

83.00

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2012

83.00



1 77 11 162 918 Support bocal lave vitre 1
2 77 11 156 105 Bocal lave vitre 1
3 77 11 162 440 Tuyau lave - vitre lg:3m 1
4 82 00 364 743 Gicleur G 1
5 82 00 364 744 Gicleur D 1
6 82 00 536 815 Tuyau 1
7 82 00 643 899 Klaxon 1
8 77 03 602 116 Vis HM8-25 1

85.00

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2014

85.00



1 77 11 160 742 Câblage portes AVG et AVD 2
2 77 11 160 781 Support passe cloison dans

charnière porte
4

3 77 11 167 682 Câblage habitacle 1
4 77 11 162 743 Câblage moteur 1
5 77 11 162 774 Câblage Puissance 1
6 77 11 162 734 Suppport connecteur cablage

moteur
1

7 77 11 167 659 Cablage additionnel pour option
pression frein

1

8 77 11 160 897 Faisceau acquisition simple 1
10 77 11 162 887 Cablage GMV 1
100 77 11 162 912 Cablage limiteur pour départ 1
101 00 11 162 851 Interrupteur leve-vitre 1

88.00

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2014

88.00



1 77 11 162 770 Cale centrage de crémaillère
course =60

1

2 77 11 162 768 Cale pour montage palier Inf JDF 1
3 77 11 162 769 Outil montage palier et bague JDF 1
4 77 11 129 033 Outil pour goujon 1
5 77 11 160 835 Vis HM12X150 L=40mm 1
6 77 11 167 651 Vis épaulée M6 pour outil AAC 2
7 77 11 167 649 Outil AAC admission 1
8 77 11 167 650 Outil AAC echappement 1

90.00

Rep. Référence Designation Coef

janv.-2014

90.00



00 11 156 061 21.90 33.05
00 11 160 552 19.80
00 11 160 868 34.00
00 11 162 851 5.79 88.00
00 11 167 716 10.05
01 00 077 110 15.47 21.50
01 00 101 004 6.37 21.50
01 00 103 012 70.90 21.20

21.30
01 00 201 017 1.10 21.50
01 00 601 020 .35 21.10
01 00 801 026 7.77 21.50
01 00 801 027 9.62 21.50
01 01 202 004 3.69 21.10
01 01 401 086 39.12 21.40
01 01 903 071 32.77 21.40
01 09 019 505 21.50
07 11 160 249 233.60 12.40
08 57 694 300 19.00
17 22 867 55R NC 12.50
41 12 000 02R 31.40
60 00 072 744 54.11 54.00
60 00 073 602 NC 33.00
77 00 107 555 NC 11.20
77 00 107 881 NC 17.00
77 00 108 112 7.19 10.30

10.65
77 00 111 502 11.20
77 00 112 173 11.20
77 00 410 540 80.00
77 00 410 547 80.00
77 00 410 549 80.00
77 00 410 550 80.00
77 00 410 551 80.00
77 00 410 552 80.00
77 00 413 798 12.40

37.00
77 00 422 361 29.00

29.05
77 00 422 630 21.50
77 00 424 341 19.50

19.51
77 00 431 898 NC 12.50
77 00 560 788 NC 37.80
77 00 698 709 31.40
77 00 715 482 NC 36.20
77 00 785 316 NC 36.00
77 00 807 241 80.00
77 00 816 919 NC 36.20
77 00 839 274 37.60

37.61
77 00 860 792 13.98 10.40

77 00 863 056 NC 12.40
77 00 867 792 11.20

17.00
77 00 873 652 NC 11.20

11.21
11.22

77 01 041 200 20.00
77 01 047 552 NC 83.00
77 01 048 915 83.00
77 01 049 661 19.00
77 01 068 367 33.00

33.01
77 01 071 274 10.70
77 01 210 101 37.60
77 01 402 037 NC 08.00
77 01 407 061 NC 19.00

36.20
77 01 407 069 13.50

13.55
77 01 407 070 13.50
77 01 407 072 NC 21.10

37.60
77 01 474 372 10.10
77 03 002 060 16.00
77 03 002 115 16.00
77 03 002 134 NC 12.40
77 03 002 209 5.85 16.00
77 03 002 458 16.00
77 03 002 690 16.00
77 03 002 761 16.00
77 03 002 786 16.00
77 03 002 810 10.40
77 03 002 813 10.50
77 03 002 835 32.00
77 03 002 869 36.00
77 03 002 917 11.20
77 03 002 940 11.21

11.22
77 03 002 946 16.00
77 03 002 957 16.00
77 03 004 128 31.40
77 03 004 170 48.50
77 03 006 199 NC 12.40
77 03 006 229 NC 48.50
77 03 017 088 12.50
77 03 017 104 56.20
77 03 017 131 19.00
77 03 026 012 59.30
77 03 027 099 20.00
77 03 032 121 NC 38.00
77 03 033 016 NC 37.60
77 03 033 115 37.61

77 03 033 132 37.60
77 03 033 141 31.45
77 03 034 017 37.60
77 03 034 138 37.00

37.85
77 03 034 152 NC 32.00
77 03 034 155 NC 34.00
77 03 034 177 NC 36.00
77 03 034 230 36.00
77 03 034 237 NC 36.00
77 03 034 248 31.10

31.11
33.00
33.01
33.05

77 03 034 250 33.00
33.01

77 03 034 256 37.61
37.85

77 03 034 257 NC 13.55
19.51
36.00
36.20
37.00
37.85
83.00

77 03 034 263 13.55
77 03 034 274 31.10

31.11
77 03 044 169 31.00
77 03 044 201 31.00
77 03 046 034 48.50
77 03 053 075 37.61
77 03 053 341 19.80

32.00
75.00

77 03 053 655 NC 37.85
77 03 062 063 19.50
77 03 066 403 12.40

37.00
77 03 068 011 NC 37.61

37.85
77 03 072 050 41.00
77 03 072 251 48.50
77 03 075 076 NC 19.50
77 03 075 180 NC 21.10
77 03 075 340 10.40
77 03 077 244 48.50
77 03 079 857 19.00
77 03 083 414 19.00
77 03 083 430 2.34 19.00
77 03 083 432 12.50

77 03 083 467 19.00
77 03 083 469 19.00
77 03 083 471 NC 19.00
77 03 090 115 NC 10.60
77 03 101 564 36.00
77 03 602 116 85.00
77 03 602 187 31.00
77 03 602 206 19.50

19.51
77 03 602 211 19.50

19.51
31.00

77 03 602 221 31.00
77 03 602 226 36.00
77 03 602 268 13.50

13.55
77 03 602 272 11.20

41.00
77 03 602 297 41.00
77 04 001 432 NC 36.20
77 05 002 056 NC 12.40

37.00
77 05 008 033 35.00
77 05 010 261 NC 21.00
77 05 035 035 16.00
77 05 035 053 NC 10.40
77 11 050 937 1.32 12.50
77 11 050 940 2.57 10.70
77 11 051 249 .44 19.80

83.00
77 11 051 260 .20 36.00
77 11 051 324 .20 38.00
77 11 051 326 1.38 36.00

36.20
37.85
38.00

77 11 064 273 7.22 20.00
77 11 065 249 4.74 19.51

19.80
77 11 065 263 NC 36.20
77 11 065 266 15.20 37.80
77 11 065 306 1.41 13.55

36.20
37.85

77 11 065 505 .56 37.61
77 11 065 539 2.68 38.00
77 11 065 574 1.01 19.51

37.85
77 11 065 786 1.40 19.51

36.20
83.00

77 11 066 668 .51 33.05

TARIFS 2014
Référence Tarif Planche Référence Tarif Planche Référence Tarif Planche Référence Tarif Planche



77 11 067 020 39.45 36.20
77 11 067 022 38.99 36.20
77 11 067 107 .66 31.45
77 11 068 120 57.37 12.55
77 11 068 418 1.23 19.80

31.11
77 11 068 525 1.22 32.00

34.00
36.00

77 11 068 945 1.11 32.00
33.01
33.05

77 11 126 159 26.36 32.00
77 11 126 168 48.58 32.00
77 11 126 599 79.39 32.00
77 11 126 686 .24 31.40

83.00
77 11 126 780 .12 19.80

36.20
83.00

77 11 126 887 .40 19.80
20.00

77 11 127 070 100.26 36.20
77 11 127 895 124.23 80.00
77 11 128 118 28.67 35.00
77 11 128 167 .35 37.85
77 11 128 252 1.01 37.80
77 11 128 280 .79 19.80
77 11 128 370 89.06 31.11
77 11 128 371 60.55 12.50
77 11 128 658 .34 19.80
77 11 128 912 .31 19.80

33.05
77 11 128 925 1.08 37.00
77 11 128 989 1.42 19.80
77 11 129 033 32.09 35.00

90.00
77 11 129 098 6.98 37.00
77 11 129 246 .84 31.40

36.00
37.85

77 11 129 369 36.16 33.00
33.01

77 11 129 370 36.16 33.00
33.01

77 11 129 371 36.16 33.00
33.01

77 11 129 377 36.16 33.00
33.01

77 11 129 438 87.45 32.00
77 11 129 598 6.54 33.00

33.01

77 11 150 452 32.44 19.50
19.51

77 11 150 582 14.81 10.60
77 11 152 305 13.73 80.00
77 11 153 346 2.50 37.80
77 11 153 769 6.07 32.00

37.80
77 11 154 741 1.05 21.00
77 11 154 904 1.01 75.00
77 11 154 998 39.21 11.20
77 11 155 380 2.34 12.40
77 11 155 392 65.53 17.00
77 11 155 456 1.28 29.05
77 11 155 563 37.96 19.51
77 11 156 046 20.11 32.00
77 11 156 092 1.48 37.85
77 11 156 105 102.17 85.00
77 11 156 137 101.55 37.80
77 11 156 244 6.57 38.00
77 11 156 281 7.64 21.50
77 11 156 321 4.63 11.21

11.22
77 11 156 407 40.11 38.00
77 11 156 408 47.95 38.00
77 11 156 508 .60 12.50

36.20
77 11 156 514 5.07 37.80
77 11 156 532 .42 37.80
77 11 156 542 42.74 12.55

36.20
77 11 156 568 28.33 36.20
77 11 156 571 82.18 37.80
77 11 156 617 8.71 31.00
77 11 156 675 23.79 34.00
77 11 156 676 14.75 34.00
77 11 156 728 15.95 21.30
77 11 156 776 17.63 21.50
77 11 156 777 NC 21.50
77 11 156 901 1.03 19.51

19.80
36.00
75.00

77 11 156 926 .19 19.51
75.00

77 11 156 927 .11 13.55
77 11 156 931 .23 19.80

31.10
31.11
31.45
33.00
33.01
33.05

34.00
77 11 156 932 3.50 21.00
77 11 156 933 1.01 19.80

32.00
77 11 156 940 .93 48.50
77 11 156 944 .24 21.00

31.00
32.00
33.00

77 11 156 945 .06 37.61
37.85
75.00

77 11 156 946 .03 36.00
36.20
37.00
37.85
38.00

77 11 156 947 .14 13.55
77 11 156 958 .81 36.00

38.00
77 11 156 960 .87 20.00

37.60
77 11 156 961 1.35 21.00
77 11 156 968 .21 19.51

36.00
36.20

77 11 156 976 5.65 41.00
77 11 157 182 20.03 37.00
77 11 157 208 28.65 10.70
77 11 157 222 211.05 37.80

37.85
77 11 157 233 35.90 37.85
77 11 157 240 37.31 17.00
77 11 157 386 83.05 32.00
77 11 158 102 11.98 37.80
77 11 158 238 127.54 12.50
77 11 158 240 111.11 12.50
77 11 158 452 .52 83.00
77 11 158 476 2.21 34.00
77 11 158 514 97.15 10.70

12.50
77 11 158 636 69.12 13.50

13.55
77 11 158 883 103.21 08.00
77 11 158 892 110.05 08.00
77 11 159 835 58.19 75.00
77 11 160 030 80.00
77 11 160 037 136.95 36.00
77 11 160 040 73.08 75.00
77 11 160 043 17.27 19.80
77 11 160 129 150.62 59.30
77 11 160 136 96.22 80.00

77 11 160 166 76.72 32.00
33.01
33.05

77 11 160 185 15.60 37.00
77 11 160 194 2.36 33.00

33.01
33.05

77 11 160 195 66.96 12.50
77 11 160 196 99.50 12.50
77 11 160 198 38.19 12.50
77 11 160 199 17.38 12.50
77 11 160 200 2.67 12.50
77 11 160 201 12.50
77 11 160 206 208.77 19.00
77 11 160 230 83.00
77 11 160 252 63.56 20.00
77 11 160 313 .94 36.00
77 11 160 315 62.68 59.30
77 11 160 322 6.28 59.30
77 11 160 344 46.64 38.00
77 11 160 368 .16 38.00
77 11 160 375 .64 20.00
77 11 160 391 110.79 19.00
77 11 160 430 45.88 55.00
77 11 160 445 68.36 12.40
77 11 160 465 1.03 31.00
77 11 160 501 3.54 31.45
77 11 160 532 30.48 36.00
77 11 160 539 35.98 38.00
77 11 160 540 16.54 38.00
77 11 160 542 10.56 38.00
77 11 160 548 11.20 38.00
77 11 160 550 75.91 38.00
77 11 160 551 1.32 36.00
77 11 160 560 195.02 38.00
77 11 160 564 10.57 38.00
77 11 160 576 7.36 38.00
77 11 160 577 NC 38.00
77 11 160 599 7.28 31.45
77 11 160 611 .55 83.00
77 11 160 633 399.95 20.00
77 11 160 656 9.31 19.50
77 11 160 661 14.80 37.80
77 11 160 682 .22 37.80
77 11 160 685 25.40 37.80
77 11 160 693 1.24 37.00
77 11 160 701 5.98 32.00
77 11 160 702 10.56 37.85
77 11 160 703 15.52 37.85
77 11 160 704 32.46 37.85
77 11 160 705 130.39 37.85
77 11 160 711 20.51 12.55

TARIFS 2014
Référence Tarif Planche Référence Tarif Planche Référence Tarif Planche Référence Tarif Planche



77 11 160 712 69.46 37.85
77 11 160 713 10.94 37.85
77 11 160 720 15.06 36.20
77 11 160 725 10.75 12.50
77 11 160 727 6.69 12.55
77 11 160 728 365.20 12.55
77 11 160 733 1.24 37.85
77 11 160 734 7.85 37.85
77 11 160 735 1.37 37.85
77 11 160 736 .32 37.85
77 11 160 737 5.36 12.50

21.10
77 11 160 742 23.46 88.00
77 11 160 748 78.37 75.00
77 11 160 780 41.19 38.00
77 11 160 781 13.51 88.00
77 11 160 783 47.10 37.85
77 11 160 787 9.50 32.00
77 11 160 788 438.46 20.00
77 11 160 795 61.92 35.00
77 11 160 805 .97 12.50
77 11 160 807 4.03 80.00
77 11 160 825 8.57 80.00
77 11 160 835 1.15 35.00

90.00
77 11 160 861 56.94 20.00
77 11 160 862 45.32 20.00
77 11 160 866 5.36 34.05
77 11 160 875 .92 32.00
77 11 160 892 1.31 12.55
77 11 160 895 182.92 37.85
77 11 160 897 108.46 17.00

88.00
77 11 160 902 37.11 17.00
77 11 160 914 144.34 31.45
77 11 160 952 2.94 31.10

31.11
77 11 160 957 62.27 17.00
77 11 160 962 62.06 12.50
77 11 160 963 62.06 10.70
77 11 160 973 82.85 36.20
77 11 160 977 43.43 37.60
77 11 160 981 21.69 31.45
77 11 160 982 18.65 31.45
77 11 160 983 1.24 31.45
77 11 160 984 2.66 31.45
77 11 160 985 1.10 31.45
77 11 162 085 50.72 31.00
77 11 162 230 31.87 21.40
77 11 162 236 12.26 21.10
77 11 162 244 123.12 21.50
77 11 162 245 105.88 21.50

77 11 162 248 3.91 21.50
77 11 162 250 12.35 21.50
77 11 162 251 NC 21.50
77 11 162 256 46.02 21.50
77 11 162 281 42.75 21.40
77 11 162 287 64.81 21.30
77 11 162 288 14.45 21.10
77 11 162 289 2.64 21.50
77 11 162 290 8.55 21.10
77 11 162 291 14.52 21.10
77 11 162 292 .29 21.50
77 11 162 293 1.23 21.10
77 11 162 294 1.57 21.50
77 11 162 295 .53 21.50
77 11 162 296 2.12 21.10
77 11 162 297 .38 21.50
77 11 162 298 3.69 21.10
77 11 162 299 .75 21.50
77 11 162 367 .78 21.40
77 11 162 368 1.51 21.10
77 11 162 369 1.47 21.10
77 11 162 370 .56 21.10
77 11 162 371 .78 21.30
77 11 162 372 .47 21.20
77 11 162 373 10.99 21.50
77 11 162 375 5.64 21.10
77 11 162 376 11.98 21.10
77 11 162 377 10.07 21.10
77 11 162 378 266.49 21.20

21.30
77 11 162 379 266.49 21.20

21.30
77 11 162 391 8.83 29.00

29.05
77 11 162 392 9.36 29.00

29.05
77 11 162 398 10.31 34.00
77 11 162 409 42.39 21.20
77 11 162 417 12.14 21.50
77 11 162 419 23.57 21.40
77 11 162 423 18.74 38.00
77 11 162 440 6.35 85.00
77 11 162 442 124.64 21.50

38.00
77 11 162 443 .41 38.00
77 11 162 453 2.40 36.20
77 11 162 468 198.05 31.45
77 11 162 609 70.86 08.00
77 11 162 616 7.51 33.00

33.01
77 11 162 621 5788.50 40.00
77 11 162 629 14.69 80.00

77 11 162 631 506.24 54.00
77 11 162 640 6.70 33.00

33.01
77 11 162 643 2.68 31.11
77 11 162 644 19.50
77 11 162 646 19.80
77 11 162 647 1.75 19.80

21.00
77 11 162 653 NC 32.00
77 11 162 654 NC 34.00
77 11 162 655 939.42 32.00
77 11 162 656 567.04 34.00
77 11 162 658 21.00
77 11 162 660 98.55 20.00
77 11 162 661 6.86 33.01

33.05
77 11 162 663 508.77 31.00
77 11 162 664 144.16 19.80
77 11 162 665 41.94 19.80
77 11 162 666 267.26 19.80
77 11 162 667 168.93 19.80
77 11 162 668 370.52 19.80
77 11 162 669 104.68 19.80
77 11 162 670 44.55 19.80
77 11 162 671 264.75 19.80
77 11 162 672 100.33 37.00
77 11 162 673 29.28 37.00
77 11 162 674 112.71 38.00
77 11 162 675 184.52 31.11
77 11 162 676 184.52 31.11
77 11 162 677 6.00 33.00

33.01
77 11 162 678 195.35 32.00
77 11 162 679 195.35 32.00
77 11 162 680 210.71 32.00
77 11 162 681 210.71 32.00
77 11 162 682 2094.36 83.00
77 11 162 683 2159.88 17.00
77 11 162 685 480.15 11.20
77 11 162 686 434.95 11.20
77 11 162 688 194.99 12.40
77 11 162 689 228.38 10.60
77 11 162 693 20.34 31.11
77 11 162 694 17.98 31.11
77 11 162 695 562.68 36.00
77 11 162 696 10.10 36.00
77 11 162 697 18.35 36.00
77 11 162 698 226.12 36.00
77 11 162 699 405.67 16.00
77 11 162 700 30.53 16.00
77 11 162 703 23.35 29.00
77 11 162 704 49.56 80.00

77 11 162 706 146.39 12.50
77 11 162 707 12.66 12.50
77 11 162 711 85.81 33.00

33.01
33.05

77 11 162 712 85.81 33.00
33.01
33.05

77 11 162 713 20.27 33.01
33.05

77 11 162 714 36.92 36.00
77 11 162 715 36.92 36.00
77 11 162 716 28.84 36.00
77 11 162 717 3.17 36.00
77 11 162 718 16.02 36.00
77 11 162 719 9.44 36.20
77 11 162 720 99.71 36.20
77 11 162 721 .38 36.20
77 11 162 722 191.63 37.60
77 11 162 723 29.63 37.80
77 11 162 724 29.49 37.80
77 11 162 725 32.10 37.80
77 11 162 726 29.63 37.80
77 11 162 727 32.59 37.80
77 11 162 728 33.46 37.80
77 11 162 729 32.59 37.80
77 11 162 730 30.70 37.80
77 11 162 731 45.51 37.80
77 11 162 732 58.16 37.80
77 11 162 733 95.65 37.85
77 11 162 734 22.28 88.00
77 11 162 735 36.29 37.80
77 11 162 736 17.44 37.80
77 11 162 737 30.91 37.80
77 11 162 738 7.48 37.85
77 11 162 741 195.19 19.00
77 11 162 743 640.83 88.00
77 11 162 744 31.58 83.00
77 11 162 745 16.51 80.00
77 11 162 746 9.29 37.80
77 11 162 747 39.46 48.50
77 11 162 748 39.46 48.50
77 11 162 749 51.15 48.50
77 11 162 750 51.15 48.50
77 11 162 751 138.06 32.00
77 11 162 752 154.51 35.00
77 11 162 753 5.17 38.00
77 11 162 754 4.48 38.00
77 11 162 755 180.25 36.00
77 11 162 756 269.09 81.10

81.11
77 11 162 757 4.10 81.10

TARIFS 2014
Référence Tarif Planche Référence Tarif Planche Référence Tarif Planche Référence Tarif Planche



81.11
77 11 162 758 5.14 81.10

81.11
77 11 162 759 86.33 81.10

81.11
77 11 162 760 86.33 81.10

81.11
77 11 162 761 131.05 81.10

81.11
77 11 162 762 131.05 81.10

81.11
77 11 162 763 147.43 81.10
77 11 162 764 243.53 81.10
77 11 162 767 101.83 36.00
77 11 162 768 25.77 90.00
77 11 162 769 86.49 90.00
77 11 162 770 43.52 90.00
77 11 162 774 134.35 88.00
77 11 162 776 126.37 41.00
77 11 162 777 126.37 41.00
77 11 162 778 17.35 41.00
77 11 162 782 154.47 35.00
77 11 162 783 84.27 54.00
77 11 162 784 19.94 54.00
77 11 162 787 43.52 12.40

37.00
77 11 162 788 44.41 10.70
77 11 162 789 14.14 13.50
77 11 162 790 56.60 32.00
77 11 162 791 53.70 34.00
77 11 162 792 60.04 32.00
77 11 162 793 55.49 34.00
77 11 162 794 21.18 54.00
77 11 162 795 46.40 54.00
77 11 162 796 46.40 54.00
77 11 162 797 167.23 55.05
77 11 162 798 105.76 54.00
77 11 162 799 90.55 81.00
77 11 162 800 90.55 81.00
77 11 162 801 51.84 81.00
77 11 162 802 47.44 81.00
77 11 162 804 153.54 31.40
77 11 162 805 161.62 31.40
77 11 162 807 15.65 19.80
77 11 162 808 5.92 19.80
77 11 162 809 4.48 19.80
77 11 162 810 64.32 33.00

33.01
77 11 162 811 104.10 33.00

33.01
77 11 162 812 104.10 33.00

33.01

77 11 162 813 67.13 31.40
31.45

77 11 162 814 107.84 31.40
77 11 162 815 107.84 31.40
77 11 162 816 65.47 31.40
77 11 162 817 98.20 31.40
77 11 162 818 18.62 36.00
77 11 162 819 38.27 13.50
77 11 162 821 9.89 10.70
77 11 162 822 5.71 10.70
77 11 162 823 137.91 10.70
77 11 162 824 7.70 10.70
77 11 162 825 120.29 31.10
77 11 162 826 120.29 31.10
77 11 162 827 7.29 17.00
77 11 162 828 7.29 13.55

17.00
77 11 162 830 1386.01 21.00

21.30
21.40

77 11 162 831 19.82 34.00
77 11 162 832 19.82 34.00
77 11 162 833 241.42 37.80

37.85
77 11 162 834 4.48 19.80
77 11 162 835 31.32 83.00
77 11 162 837 12.34 19.00
77 11 162 838 2.05 19.00
77 11 162 839 79.45 12.50

41.10
77 11 162 840 43.90 21.10
77 11 162 841 45.07 20.00
77 11 162 842 31.44 41.00
77 11 162 843 31.44 41.00
77 11 162 844 6.61 41.00
77 11 162 845 66.18 11.20
77 11 162 846 10.75 41.00
77 11 162 847 20.88 41.00
77 11 162 848 67.77 12.50
77 11 162 849 .64 83.00
77 11 162 855 70.88 75.00
77 11 162 856 61.37 75.00
77 11 162 857 71.21 75.00
77 11 162 858 57.76 75.00
77 11 162 859 70.90 75.00
77 11 162 860 55.21 75.00
77 11 162 862 21.00
77 11 162 863 1386.01 21.00

21.30
21.40

77 11 162 864 27.27 19.00
77 11 162 865 6.24 19.80

77 11 162 866 74.24 75.00
77 11 162 867 535.10 41.10
77 11 162 868 116.17 41.10
77 11 162 874 5.71 19.80
77 11 162 875 41.10
77 11 162 876 268.91 41.10
77 11 162 877 268.91 41.10
77 11 162 878 516.31 41.10
77 11 162 879 516.31 41.10
77 11 162 880 68.19 32.00
77 11 162 881 5.68 31.40
77 11 162 882 5.68 31.40
77 11 162 883 78.08 32.00
77 11 162 884 57.35 34.00
77 11 162 885 67.00 34.00
77 11 162 886 434.96 80.00
77 11 162 887 107.05 88.00
77 11 162 900 11.20

17.00
77 11 162 901 143.70 12.50
77 11 162 902 17.00
77 11 162 903 11.43 75.00
77 11 162 904 12.50
77 11 162 907 145.85 81.10

81.11
77 11 162 908 22.21 19.00
77 11 162 909 9.97 19.00
77 11 162 910 5.44 19.00
77 11 162 911 NC 10.00
77 11 162 912 50.94 88.00
77 11 162 913 127.93 31.40
77 11 162 914 127.93 31.40
77 11 162 915 212.52 16.00
77 11 162 917 1.01 83.00
77 11 162 918 35.38 85.00
77 11 162 919 6.09 75.00
77 11 162 920 359.17 16.00
77 11 162 921 69.86 31.00
77 11 162 922 491.21 33.00
77 11 162 923 157.34 33.00

33.01
77 11 162 924 157.34 33.00

33.01
77 11 162 925 75.09 20.00
77 11 162 927 179.67 55.20
77 11 162 928 47.30 55.20
77 11 162 929 47.30 55.20
77 11 162 930 24.93 55.20
77 11 162 931 24.93 55.20
77 11 162 932 32.42 55.20
77 11 162 933 32.42 55.20
77 11 162 934 21.73 55.20

77 11 162 935 21.73 55.20
77 11 162 936 15.35 55.20
77 11 162 937 15.35 55.20
77 11 162 938 30.41 56.20
77 11 162 939 20.99 56.20
77 11 162 942 199.25 48.00
77 11 162 943 199.25 48.00
77 11 162 944 150.12 48.00
77 11 162 945 205.15 48.00
77 11 162 946 95.37 46.00
77 11 162 947 95.37 46.00
77 11 162 948 7.70 75.00
77 11 162 949 6.95 75.00
77 11 162 950 3.84 19.00
77 11 162 960 NC 10.40
77 11 162 961 60.85 11.20
77 11 162 962 538.60 10.60
77 11 162 963 1036.29 11.20
77 11 162 967 83.78 11.20
77 11 162 968 221.32 55.00
77 11 162 981 190.45 20.00
77 11 162 983 41.07 81.11
77 11 162 984 2.68 81.11
77 11 162 985 2.17 81.11
77 11 162 986 .17 81.11
77 11 162 987 .15 81.11
77 11 162 994 10.89 29.00
77 11 162 995 10.81 29.00
77 11 163 778 37.85
77 11 163 780 81.10
77 11 163 783 59.30
77 11 163 784 81.10
77 11 163 785 20.00
77 11 163 807 3765.65 81.10
77 11 163 817 266.49 21.20

21.30
77 11 163 818 11.80 21.10
77 11 163 819 59.57 21.40
77 11 163 820 686.08 21.50
77 11 163 821 53.33 21.40
77 11 163 822 6.16 21.10
77 11 163 823 40.35 21.20
77 11 163 824 37.02 21.20
77 11 163 825 62.55 21.20
77 11 163 826 35.47 21.30
77 11 163 827 65.65 21.30
77 11 163 828 121.84 21.30
77 11 163 829 50.95 21.50
77 11 163 830 37.31 21.50
77 11 163 831 952.36 21.10
77 11 163 832 1036.73 21.10
77 11 163 833 215.77 21.30

TARIFS 2014
Référence Tarif Planche Référence Tarif Planche Référence Tarif Planche Référence Tarif Planche



77 11 163 834 215.77 21.30
77 11 163 835 127.77 21.30
77 11 163 836 158.53 21.30
77 11 163 837 152.09 21.00

21.40
77 11 163 838 537.22 21.00

21.40
77 11 163 839 205.65 21.50
77 11 163 840 106.83 21.50
77 11 163 841 17.65 21.10
77 11 163 842 439.11 21.40
77 11 163 843 54.52 21.30
77 11 163 844 18.30 21.20
77 11 163 845 20.22 21.30
77 11 163 846 14.64 21.30
77 11 163 847 33.87 21.50
77 11 163 848 83.55 21.10
77 11 163 849 11.15 21.50
77 11 163 850 19.54 21.50
77 11 163 851 72.01 21.50
77 11 163 852 5.68 21.10
77 11 163 853 43.85 21.10
77 11 163 854 99.68 21.90
77 11 163 855 155.95 21.90
77 11 163 856 113.84 21.90
77 11 163 857 1099.32 21.20
77 11 163 858 157.73 21.00

21.05
77 11 163 859 940.66 81.11
77 11 163 860 1614.47 81.11
77 11 163 861 537.69 81.11
77 11 163 872 20.15 11.20
77 11 163 932 20.78 75.00
77 11 163 941 35.00
77 11 163 944 13.55
77 11 163 970 12.55
77 11 163 980 10.05
77 11 163 983 155.95 21.90
77 11 163 984 99.68 21.90
77 11 166 194 1.56 19.00
77 11 167 037 4.41 13.55
77 11 167 103 226.47 33.00

33.01
77 11 167 104 23.41 40.00
77 11 167 105 506.75 75.00
77 11 167 126 16.08 37.61
77 11 167 127 56.65 37.61
77 11 167 158 440.88 75.00
77 11 167 159 453.95 75.00
77 11 167 160 498.68 75.00
77 11 167 161 181.00 59.30
77 11 167 236 156.92 31.45

77 11 167 254 2.67 31.40
33.00
33.01
35.00

77 11 167 268 6.58 37.61
77 11 167 269 90.65 37.61
77 11 167 272 NC 19.50
77 11 167 298 828.97 29.00
77 11 167 299 828.97 29.00
77 11 167 301 104.06 10.60
77 11 167 303 355.05 29.00
77 11 167 344 4.57 29.05
77 11 167 345 1.39 29.05
77 11 167 346 46.34 29.05
77 11 167 347 23.89 29.05
77 11 167 348 25.44 29.05
77 11 167 349 1.77 29.05
77 11 167 350 317.09 29.00

29.05
77 11 167 357 3.84 37.61
77 11 167 475 151.28 31.45
77 11 167 476 151.28 31.45
77 11 167 479 5.05 31.45
77 11 167 480 144.09 31.45
77 11 167 481 2.33 33.05
77 11 167 482 158.39 33.05
77 11 167 483 158.39 33.05
77 11 167 484 95.88 33.05
77 11 167 486 221.68 31.45
77 11 167 487 273.46 33.05
77 11 167 489 916.47 31.00
77 11 167 494 70.42 11.21

11.22
77 11 167 495 136.05 11.21

11.22
77 11 167 533 24.80 36.00
77 11 167 534 370.43 12.40
77 11 167 536 21.34 11.21

11.22
77 11 167 538 144.05 11.21

11.22
77 11 167 539 248.61 31.45
77 11 167 540 248.61 31.45
77 11 167 541 23.80 10.65
77 11 167 542 23.80 10.65
77 11 167 543 19.40 33.05
77 11 167 544 19.40 33.05
77 11 167 545 1144.77 32.05
77 11 167 546 1197.78 32.05
77 11 167 547 832.18 34.05
77 11 167 548 973.00 34.05
77 11 167 550 917.17 29.05

77 11 167 551 978.66 29.05
77 11 167 552 384.87 29.05
77 11 167 553 384.87 29.05
77 11 167 554 6309.87 21.05
77 11 167 555 1444.45 33.01

33.05
77 11 167 556 10.05
77 11 167 557 1091.72 11.21
77 11 167 558 1091.72 11.21
77 11 167 560 202.28 35.00
77 11 167 575 1.75 33.05
77 11 167 577 36.02 11.21

11.22
77 11 167 578 18.02 11.21

11.22
77 11 167 580 95.76 08.00
77 11 167 581 38.40 11.21
77 11 167 582 35.46 11.21

11.22
77 11 167 583 2653.82 11.21

11.22
77 11 167 584 241.93 11.21
77 11 167 585 16.63 11.20

11.21
11.22

77 11 167 586 147.53 11.20
11.21
11.22

77 11 167 587 47.05 10.65
77 11 167 588 60.07 10.65
77 11 167 589 38.07 10.65
77 11 167 590 352.83 13.55
77 11 167 591 359.11 13.55
77 11 167 592 366.08 13.55
77 11 167 594 6.73 13.55
77 11 167 596 7.54 13.55
77 11 167 597 13.85 13.55
77 11 167 598 48.49 13.55
77 11 167 599 27.71 13.55
77 11 167 600 2094.36 17.00
77 11 167 601 1972.56 83.00
77 11 167 602 48.94 12.50
77 11 167 603 551.96 29.05
77 11 167 604 411.18 29.05
77 11 167 605 234.63 33.05
77 11 167 606 254.97 33.05
77 11 167 607 6866.59 21.05
77 11 167 608 1436.76 21.00

21.05
21.30
21.40

77 11 167 609 1386.01 21.00

21.05
21.30
21.40

77 11 167 610 979.28 19.50
77 11 167 611 376.57 19.50
77 11 167 613 550.18 12.40
77 11 167 614 2.50 11.21

11.22
77 11 167 615 91.53 12.55
77 11 167 616 66.09 12.55
77 11 167 617 4.26 12.55
77 11 167 618 117.91 12.55
77 11 167 619 47.19 12.55
77 11 167 620 118.30 12.55
77 11 167 621 41.56 12.55
77 11 167 622 28.81 12.55
77 11 167 623 4.57 12.55
77 11 167 624 2.60 29.05
77 11 167 625 4.10 29.05
77 11 167 626 49.38 32.15
77 11 167 635 577.41 21.05

21.40
77 11 167 636 145.65 21.05

21.40
77 11 167 645 659.75 11.21

11.22
77 11 167 646 12.76 37.80
77 11 167 649 190.31 90.00
77 11 167 650 217.72 90.00
77 11 167 651 10.66 90.00
77 11 167 658 7.51 31.40
77 11 167 659 163.45 88.00
77 11 167 672 256.00 11.22
77 11 167 673 1022.00 11.22
77 11 167 674 1022.00 11.22
77 11 167 675 199.39 12.40
77 11 167 681 115.67 37.61
77 11 167 682 2281.89 88.00
77 11 167 684 812.35 19.51
77 11 167 685 50.62 19.51
77 11 167 686 15.87 19.51
77 11 167 687 43.09 19.51
77 11 167 688 .37 19.51
77 11 167 689 355.50 19.51
77 11 167 698 154.37 11.22
77 11 167 700 67.05 10.65
77 11 167 701 116.59 11.22
77 11 167 702 55.14 11.22
77 11 167 703 47.50 11.22
77 11 167 704 21.52 11.22
77 11 167 705 2.82 11.22
77 11 167 706 385.58 12.40

TARIFS 2014
Référence Tarif Planche Référence Tarif Planche Référence Tarif Planche Référence Tarif Planche



77 11 167 707 385.03 11.22
77 11 167 709 13.55
77 11 167 713 10.05
77 11 167 715 10.05
77 11 167 716 10.05
77 11 167 717 188.42 37.61
77 11 167 718 86.08 37.61
77 11 167 722 37.61
77 11 170 546 NC 08.00
79 03 062 105 2.16 12.50
82 00 029 741 11.20
82 00 038 303 6.80 33.00

33.01
82 00 048 024 19.00
82 00 066 662 3.10 12.40
82 00 122 051 16.00
82 00 149 640 NC 10.40
82 00 158 482 10.14 11.20

11.21
82 00 182 129 10.40
82 00 186 510 36.00
82 00 197 717 17.00
82 00 199 158 NC 13.50
82 00 201 381 1.71 21.10
82 00 201 580 10.30
82 00 205 044 37.60
82 00 208 654 37.80
82 00 212 521 NC 31.40
82 00 214 314 NC 37.60

37.61
82 00 216 879 NC 11.20
82 00 224 952 13.50

13.55
82 00 236 726 NC 12.40
82 00 257 684 NC 81.00
82 00 276 361 37.60
82 00 320 561 11.20
82 00 329 496 12.40
82 00 352 272 31.57 10.50
82 00 356 346 10.40
82 00 364 743 85.00
82 00 364 744 85.00
82 00 365 915 NC 19.50

19.51
82 00 367 922 12.47 10.60
82 00 369 313 19.00
82 00 369 314 19.00
82 00 369 316 19.00
82 00 369 333 19.00
82 00 369 349 19.00
82 00 379 654 NC 10.50
82 00 384 971 48.50

82 00 384 972 48.50
82 00 385 179 48.50
82 00 385 181 48.50
82 00 387 890 81.00
82 00 391 938 10.40
82 00 403 300 37.60

37.61
82 00 420 670 17.00
82 00 425 460 11.20

11.21
11.22

82 00 444 058 NC 19.50
19.51

82 00 473 400 16.00
82 00 480 127 81.00
82 00 487 162 11.20
82 00 496 146 31.00
82 00 496 147 31.00
82 00 512 332 156.71 10.50
82 00 536 815 85.00
82 00 558 861 11.20
82 00 566 180 48.50
82 00 581 348 16.00
82 00 608 550 16.00
82 00 635 079 NC 10.50
82 00 635 080 NC 10.50
82 00 643 899 85.00
82 00 649 332 55.05
82 00 649 356 33.00

33.01
82 00 675 990 33.00
82 00 677 844 19.00
82 00 677 931 19.00
82 00 677 976 19.00
82 00 680 689 17.00
82 00 687 383 NC 10.70
82 00 692 139 37.60
82 00 696 416 101.80 55.20
82 00 696 679 101.80 55.20
82 00 741 831 37.61
82 00 765 143 48.50
82 00 783 174 11.20
82 00 783 175 11.20
82 00 808 363 NC 12.40
82 00 843 629 48.50
82 00 843 631 48.50
82 00 859 982 10.30
82 00 859 988 10.30
82 00 934 092 10.40
82 00 976 000 10.50
82 01 426 334 1740.00 19.51
82 01 433 842 27.16 13.55

82 01 434 015 352.83 13.55
82 01 453 821 114.67 12.40
82 01 471 378 .61 12.40

TARIFS 2014
Référence Tarif Planche Référence Tarif Planche Référence Tarif Planche Référence Tarif Planche


